



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-टी.एल.-अ.-16042026-271840
CG-TL-E-16042026-271840

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1851]

नई दिल्ली, बुधवार, अप्रैल 15, 2026/चैत्र 25, 1948

No. 1851]

NEW DELHI, WEDNESDAY, APRIL 15, 2026/CHAITRA 25, 1948

रेल मंत्रालय
(दक्षिण मध्य रेलवे)

अधिसूचना

सिकंदराबाद, 12 अप्रैल, 2026

का.आ. 1920(अ).—केंद्र सरकार, रेलवे अधिनियम, 1989 (1989 का 24) की धारा 20(ए) की उप-धारा (1) के अंतर्गत जारी तथा भारत का राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उप-खंड (ii), दिनांक 18 सितंबर, 2025, (इसके पश्चात् उक्त अधिसूचना के रूप में संदर्भित) को प्रकाशित भारत सरकार, रेल मंत्रालय (रेलवे बोर्ड), संख्यांक का.आ. 4228 (ई), 17 सितंबर, 2025, की अधिसूचना द्वारा उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि अर्थात् आंध्र प्रदेश राज्य के तिरुपति जिले में विशेष रेलवे परियोजना अर्थात् “येर्पेडु-पुडि (25.36कि.मी.) स्टेशनों के बीच बाईपास लाइन” के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंधन, और प्रचालन के प्रयोजन हेतु आवश्यक भूमि को अर्जित करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और जबकि, उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 20ए की उप-धारा (4) के अंतर्गत दैनिक समाचारपत्रों, “साक्षी, आंध्र प्रभा (तेलुगु) और द न्यू संडे एक्सप्रेस (अंग्रेजी)” में 05 अक्टूबर, 2025 को के. सूर्यनारायण, मुख्य इंजीनियर-III, निर्माण संगठन, सिकंदराबाद द्वारा प्रकाशित किया गया था;

और चूंकि संवैधानिक समय सीमा के भीतर कोई आपत्ति दर्ज नहीं की गई है.

और जबकि, उक्त अधिनियम की धारा 20ई की उप-धारा (1) के अनुसरण में सक्षम प्राधिकारी ने इसकी रिपोर्ट केंद्र सरकार को प्रस्तुत कर दी है;

अतः अब केंद्र सरकार, सक्षम प्राधिकारी से उक्त रिपोर्ट के प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20ई की

उप-धारा(1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए एतद्वारा यह घोषणा करती है कि इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी;

और यह कि केंद्र सरकार उक्त अधिनियम की धारा 20ई की उप-धारा (2) के अनुसरण में एतद्वारा यह घोषणा करती है कि आधिकारिक राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशित होने पर इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विलंगमो से मुक्त होकर केंद्र सरकार में आत्यांकित रूप से निहित हो जाएगी.

अनुसूची

आंध्र प्रदेश राज्य के तिरुपति जिले में विशेष रेलवे परियोजना, "येपेडु-पुडि (25.36 कि.मी.) स्टेशनों के बीच बाईपास लाइन" हेतु किसी संरचना सहित या उसके रहित अधिग्रहित की जाने वाली भूमि का संक्षिप्त विवरण.

अधिग्रहित की जाने वाली भूमि का विवरण : यात्री और माल सुविधा के लिए विशेष रेलवे परियोजना

येपेडु-पुडि (25.36 कि.मी.) स्टेशनों के बीच बाईपास लाइन"

गाँव : इसुकतागेली			मंडल : येपेडु				जिला : तिरुपति		
क्र.सं.	सर्वेक्षण सं. / उप मंडल	अधिग्रहण का क्षेत्र एकड़	हितप्रद व्यक्ति का नाम और पता/सरकारी भूमि का विवरण	सीमाएं				पेडों, संरचनाओं आदि का विवरण यदि कोई हो	अभ्युक्तियाँ (सरकारी/पट्टा भूमि/ डीकेटी)
				पूर्व	पश्चिम	उत्तर	दक्षिण		
1	2	3	4	5ए	5बी	5सी	5डी	6	7
1.	258/2 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार258)	0.19	सड़क	291	वी नं. 06 कृष्णापुरम	258/1	वी नं. 06 कृष्णापुरम	कुछ नहीं	पीओआर
2.	274/6बी2 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार274/6बी,6बी1,6 बी2)	0.04	1. के.धर्मा रेड्डी सुपुत्र के.गंगि रेड्डी, 2. एम मुनिकृष्णा रेड्डी सुपुत्र एम.पेद्दा मुनि रेड्डी, 3. एम.वेंकटमुनेम्मा पत्नी एम.चेंगा रेड्डी	274/6सी2	275	274/6बी1	274/7	कुछ नहीं	सरकारी, शुष्क
3.	274/6सी2 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार 274/6सी, 6सी1,6सी2,6सी3,6सी4, 6सी5,)	0.15	1. एम.जयम्मा पत्नी एम.श्रीनिवासुलु रेड्डी, 2. एम.मुनिकृष्णा रेड्डी सुपुत्र एम.पेद्दा मुनि रेड्डी, 3. एम.रंगा रेड्डी सुपुत्र एम.मुनि रेड्डी 4. एम.लक्ष्मण रेड्डी सुपुत्र एम.मुनि रेड्डी, 5. एम मुनि रेड्डी सुपुत्र एम.मुनि रेड्डी,	274/18	274/6बी1	274/6डी1	274/12,13	कुछ नहीं	सरकारी, शुष्क
4.	274/6डी2 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार274/6डी, 6डी1,6डी2,6डी3,6डी4, 6डी5,6डी5)	0.28	1. एम.काटम्मा पत्नी मुनि रेड्डी 2. एम. वेंकटमुनेम्मा पत्नी चेंगा रेड्डी 3. एम.जयम्मा पत्नी एम.श्रीनिवासुलु रेड्डी, 4. एम.लक्ष्मण रेड्डी सुपुत्र एम.मुनि रेड्डी, 5.एम.मुनिकृष्णा रेड्डी सुपुत्र एम.पेद्दा मुनि रेड्डी, 6. एम.रंगा रेड्डी	274/6एफ	274/6डी1	274/6ई1	274/18	कुछ नहीं	सरकारी, शुष्क

			सुपुत्र एम.मुनि रेड्डी						
5.	274/6ई2 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार274/6ई1,6ई2,6ई4,6ई5)	0.04	1. एम.जयम्मा पत्नी एम.श्रीनिवासुलु रेड्डी, 2. एम.मुनिरंगा रेड्डी सुपुत्र एम.मुनि रेड्डी 3. एम.लक्ष्मण रेड्डी सुपुत्र एम.मुनि रेड्डी, 4. एम मुनि रेड्डी सुपुत्र एम.मुनि रेड्डी,	274/6डी2	274/6ई1	274/6ई1	274/6डी2	कुछ नहीं	सरकारी, शुष्क
6.	274/6एफ (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार274/6एफ,6एफ1,6एफ2)	0.14	1. एम.काटम्मा पत्नी एम.मुनि रेड्डी, 2. एम.जयम्मा पत्नी एम.श्रीनिवासुलु रेड्डी, 3. एम.वेंकट मुनेम्मा पत्नी एम.चेंगा रेड्डी	माधवमाला	274/6डी2	274/6डी2	274/18	कुछ नहीं	सरकारी, शुष्क
7.	274/7 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार274/7,7बी)	0.09	1. बी.चेंचय्या सुपुत्र बी.चेंगय्या, 2. एम.मुनिकृष्ण रेड्डी सुपुत्र एम.पेद्दा मुनि रेड्डी	274/10	273	274/6बी2	274/8	कुछ नहीं	सरकारी, शुष्क
8.	274/8 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार274/8ए,8बी)	0.09	1. एम.मुनिकृष्ण रेड्डी सुपुत्र एम.पेद्दा मुनि रेड्डी, 2. एम.वेंकटमुनेम्मा पत्नी एम.चेंगा रेड्डी	274/9	275/18	274/7	275/21	कुछ नहीं	सरकारी, शुष्क
9.	274/9 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार274/9)	0.05	एम.जयम्मा पत्नी एम.श्रीनिवासुलु रेड्डी	274/11	274/8	274/10	275/22डी1	कुछ नहीं	सरकारी, शुष्क
10.	274/10 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार274/10)	0.04	एम.जयम्मा पत्नी एम.श्रीनिवासुलु रेड्डी	274/11	274/7	274/6बी2	274/9	कुछ नहीं	सरकारी, शुष्क
11.	274/11 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार274/11ए,11बी)	0.11	एस.ध्रोवम्मा पत्नी एस.श्रीनिवासुलु	274/12	274/9	274/6सी2	275/22ई1	कुछ नहीं	सरकारी, शुष्क
12.	274/12 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार274/12)	0.07	एस.ध्रोवम्मा पत्नी एस.श्रीनिवासुलु	274/13	274/11	274/6सी2	275/22ई1	कुछ नहीं	सरकारी, शुष्क
13.	274/13 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार274/13ए,13बी,13सी)	0.13	1. एम.मुनिकृष्णा रेड्डी सुपुत्र एम.पेद्दा मुनि रेड्डी, 2. एम.लक्ष्मण रेड्डी सुपुत्र एम.मुनि रेड्डी, 3. एस.ध्रोवम्मा पत्नी एस.श्रीनिवासुलु,	274/17	274/12	274/6सी2	274/14ए	कुछ नहीं	सरकारी, शुष्क
14.	274/14ए (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार274/14ए,14बी,14सी1,14सी2)	0.11	1. एम.रंगा रेड्डी सुपुत्र एम.मुनि रेड्डी 2.एम.मुनिकृष्ण रेड्डी सुपुत्र एम.पेद्दा मुनि रेड्डी, 3. एम.लक्ष्मण रेड्डी सुपुत्र एम.मुनि रेड्डी, 4. एस.ध्रोवम्मा पत्नी श्रीनिवासुलु,	274/17	274/12	274/13	274/14बी	कुछ नहीं	सरकारी, शुष्क
15.	274/16ए (वेबलैंड	0.01	एम.मुनिकृष्ण रेड्डी सुपुत्र	274/19ए	274/14ए	274/17	274/16बी	कुछ नहीं	सरकारी, शुष्क

	सर्वेक्षण सं.के अनुसार274/16)		एम.पेदा मुनि रेड्डी						
16.	274/17 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार274/17)	0.04	एस.ध्रोवम्मा पत्नी श्रीनिवासुलु	274/19ए	274/13	274/18	274/16ए	कुछ नहीं	सरकारी, शुष्क
17.	274/18 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार274/18)	0.14	के.मुनेम्मा पत्नी के.मुनि रेड्डी	274/21ए	274/6सी2	274/6डी2	274/17	कुछ नहीं	सरकारी, शुष्क
18.	274/19ए (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार274/19ए,19बी)	0.03	एम.मुनिकृष्ण रेड्डी सुपुत्र एम.पेड्डु मुनि रेड्डी, 2. एम.रंगा रेड्डी सुपुत्र एम.मुनि रेड्डी	274/20ए	274/17	274/18	274/19बी	कुछ नहीं	सरकारी, शुष्क
19.	274/20ए (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार274/20ए,20ए, 2,20बी)	0.09	1. एम.रंगा रेड्डी सुपुत्र एम.मुनि रेड्डी, 2. एस.ध्रोवम्मा पत्नी एस.श्रीनिवासुलु 3.एम.जयम्मा पत्नी एम.श्रीनिवासुलु रेड्डी,	274/22ए	274/19ए	274/18	274/20बी	कुछ नहीं	सरकारी, शुष्क
20.	274/21ए (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार274/21)	0.11	के.धर्मा रेड्डी सुपुत्र के.गंगी रेड्डी	274/21बी	274/18	274/6एफ	274/22बी	कुछ नहीं	सरकारी, शुष्क
21.	274/22ए (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार274/22ए,22बी)	0.01	एम.जयम्मा पत्नी एम.श्रीनिवासुलु रेड्डी,	274/22बी	274/20ए	274/21ए	274/22बी	कुछ नहीं	सरकारी, शुष्क
22.	275/3बी (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार275/3)	0.06	एस.मुनि रेड्डी सुपुत्र एस.सुब्बा रेड्डी	275/4सी	275/4सी	275/3ए	275/4सी	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
23.	275/4सी (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार275/4)	0.81	एस.मुनि रेड्डी सुपुत्र एस.सुब्बा रेड्डी	275/5ए, 1 1ए, 11बी2	275/3बी	275/4बी	274/4डी	आम के पेड्ड-2 नारियल के पेड्ड-5, रामफलम-1, खुला कुआँ-1	पट्टा, आर्द्र
24.	275/5ए (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार275/5)	0.20	एस.मुनि रेड्डी सुपुत्र एस.सुब्बा रेड्डी	275/6ए	275/4सी	275/8	275/5बी	पाइप लाइन	सरकारी, शुष्क
25.	275/6ए (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार275/6)	0.16	एस.मुनि रेड्डी सुपुत्र एस.सुब्बा रेड्डी	275/22ए	275/5ए	275/7बी	275/6बी	पाइप लाइन	सरकारी, शुष्क
26.	275/7ए (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार275/7ए)	0.06	एस.मुनि रेड्डी सुपुत्र एस.सुब्बा रेड्डी	275/14	275/9बी	275/13ए, 13बी	275/7बी	पाइप लाइन	सरकारी, शुष्क
27.	275/7बी (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार275/7बी,7- बी)	0.06	1. एस.मुनि रेड्डी सुपुत्र एस.सुब्बा रेड्डी, 2. एम.वेंकट मुनेम्मा पत्नी एम.वेंगा रेड्डी	275/15	275/8	275/7ए	275/6ए	पाइप लाइन	सरकारी, शुष्क
28.	275/8 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार275/8)	0.02	के.मुनिस्वामी रेड्डी	275/9बी	275/5ए	275/9बी	275/5ए	पाइप लाइन	सरकारी, शुष्क
29.	275/9बी (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार275/9)	0.13	एम.मुनि रेड्डी	275/13ए	275/11ए	275/9ए	275/8	पाइप लाइन	सरकारी, शुष्क
30.	275/11ए (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार275/11ए1)	0.02	1. एम.मुनि रेड्डी सुपुत्र एम.मुनि रेड्डी 2. टी. सुब्रमण्यम	275/9बी	275/4सी	275/11बी2	275/5ए	पाइप लाइन	सरकारी, शुष्क

			सुपुत्र एम.मुनि रेड्डी						
31.	275/11बी2 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार275/11बी)	0.04	वी.सुब्रमण्यम सुपुत्र वी.चंद्रप्पा	275/9बी	275/4सी	275/11बी1	275/11ए	पाइप लाइन	सरकारी, शुष्क
32.	275/11डी2 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार275/11डी1,11डी2,11डी3,11डी4,11डी5,11डी-5, 11डी6,11डी7, 11डी8, 11डी9, 11डी10))	0.25	1. एम.मुनि कृष्ण रेड्डी सुपुत्र एम.पेद्दा मुनि रेड्डी 2. एम.लक्ष्मण रेड्डी सुपुत्र एम.मुनि रेड्डी, 3. एम.जयम्मा पत्नी एम.श्रीनिवासुलु रेड्डी 4. एम.वेंकटमुनेम्मा पत्नी एम.चेंगा रेड्डी, 5. के.मुनि रेड्डी सुपुत्र धर्मा रेड्डी	275/11ई	275/13बी	275/11डी1	275/14	पाइप लाइन	सरकारी, शुष्क
33.	275/11ई (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार275/11ई1,11ई2 ए,11ई2बी, मैन्अल अडंगल के अनुसार 1404-1405 सर्वेक्षण सं 275/11ई(क्र.सं.4के लिए))	0.31	1. एम.लक्ष्मण रेड्डी सुपुत्र एम.मुनि रेड्डी 2. के. मुनि रेड्डी सुपुत्र के. धर्मा रेड्डी 3. एम. जयम्मा पत्नी एम. श्रीनिवासुलु रेड्डी	274/7	275/11डी2	275/11डी2	275/17	पाइप लाइन	सरकारी, शुष्क
34.	275/12बी(वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार275/12)	0.02	एम.मुनि कृष्ण रेड्डी सुपुत्र एम.पेद्दा मुनि रेड्डी	275/11डी 2	275/9बी	275/12ए	275/13ए	पाइप लाइन	सरकारी, शुष्क
35.	275/13ए (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार275/13ए)	0.03	एम.मुनि रेड्डी सुपुत्र एम.मुनि रेड्डी	275/13बी	275/9बी	275/12बी	275/7ए	पाइप लाइन	सरकारी, शुष्क
36.	275/13बी (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार275/13बी)	0.02	एम.जयम्मा पत्नी एम.श्रीनिवासुलु रेड्डी	275/11डी 2	275/13ए	275/12बी	275/7ए	पाइप लाइन	सरकारी, शुष्क
37.	275/14 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार275/14ए,14बी, 14सी,14डी)	0.12	1. एम.वेंकटमुनेम्मा पत्नी एम.चेंगा रेड्डी 2. एम.लक्ष्मण रेड्डी सुपुत्र एम.मुनि रेड्डी 3. एम.जयम्मा पत्नी एम.श्रीनिवासुलु रेड्डी 4. वी.सुब्रमण्यम सुपुत्र वी.चंद्रप्पा,	275/17	275/7ए	275/11डी2	275/15,16	पाइप लाइन	सरकारी, शुष्क
38.	275/15 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार275/15ए,15बी)	0.06	1. एम.वेंकटमुनेम्मा पत्नी एम.चेंगा रेड्डी 2. वी.सुब्रमण्यम सुपुत्र वी.चंद्रप्पा	275/16	275/7बी	275/14	275/22ए	पाइप लाइन	सरकारी, शुष्क
39.	275/16 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार275/16ए,16ए1, 16बी,16सी,16डी)	0.12	1. वी.सुब्रमण्यम सुपुत्र वी.चंद्रप्पा, 2.एम.जयम्मा पत्नी एम.श्रीनिवासुलु रेड्डी,	275/19	275/15	275/14,17	275/22ए	कुछ नहीं	सरकारी, शुष्क

			3. एम.मुनिकृष्ण रेड्डी सुपुत्र एम.पेद्दा मुनि रेड्डी, 4. एम.वेंकटमुनेम्मा पत्नी एम.चेंगा रेड्डी, 5. एम.लक्ष्मण रेड्डी सुपुत्र एम.मुनि रेड्डी						
40.	275/17 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार275/17ए,17बी, 17ई)	0.12	1. एम.जयम्मा पत्नी एम.श्रीनिवासुलु, 2. एम.मुनिकृष्ण रेड्डी सुपुत्र एम.पेद्दा मुनि रेड्डी, 3.वी.सुब्रमण्यम सुपुत्र वी.चंद्रप्पा 4.के.चेंगा रेड्डी	275/18	275/14	275/11ई	275/16,19	कुछ नहीं	सरकारी, शुष्क
41.	275/18 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार275/18ए,18सी, 18डी,18ई)	0.22	1. के.मुनि रेड्डी सुपुत्र के.धर्मा रेड्डी, 2. एम.रंगा रेड्डी सुपुत्र एम.मुनि रेड्डी, 3.एम.लक्ष्मण रेड्डी सुपुत्र एम.मुनि रेड्डी, 4. एम.मुनिकृष्णा रेड्डी सुपुत्र एम.पेद्दा मुनि रेड्डी 5. एम.वेंकटमुनेम्मा पत्नी चेंगा रेड्डी	274/7	275/17	275/11ई	275/19	कुछ नहीं	सरकारी, शुष्क
42.	275/19 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार275/19)	0.21	एम.मुनिकृष्ण रेड्डी सुपुत्र एम.पेद्दा मुनि रेड्डी	275/20	275/16	275/18	275/22बी	कुछ नहीं	सरकारी, शुष्क
43.	275/20 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार275/20)	0.09	एम.मुनिकृष्ण रेड्डी सुपुत्र एम.पेद्दा मुनि रेड्डी	275/21	275/19	275/18	275/22सी1	कुछ नहीं	सरकारी, शुष्क
44.	275/21 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार275/21)	0.04	एम.मुनिकृष्ण रेड्डी सुपुत्र एम.पेद्दा मुनि रेड्डी	274/8	275/20	274/8	275/22डी1	कुछ नहीं	सरकारी, शुष्क
45.	275/22ए (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार275/22ए1,22ए 2,22ए3,22ए4,)	0.25	1. वी.सुब्रमण्यम सुपुत्र वी.चंद्रप्पा, 2. एम. वेंकटमुनेम्मा सुपुत्र एम.चेंगा रेड्डी, 3. एम.लक्ष्मण रेड्डी सुपुत्र एम.मुनि रेड्डी, 4. एम.जयम्मा पत्नी एम.श्रीनिवासुलु रेड्डी	275/22बी	275/6ए	275/16	275/22सी1	कुछ नहीं	सरकारी, शुष्क
46.	275/22बी (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार275/22बी1, 22बी2)	0.17	1. एम.रंगा रेड्डी सुपुत्र एम.मुनि रेड्डी 2. एम.लक्ष्मण रेड्डी सुपुत्र एम.मुनि रेड्डी,	275/22सी1	275/22ए	275/19	275/22सी1	कुछ नहीं	सरकारी, शुष्क
47.	275/22सी1 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार275/22सी)	0.15	पी.पुट्टा रेड्डी सुपुत्र पी.कन्ना रेड्डी	275/22डी1	275/22बी	275/20	275/22सी2	कुछ नहीं	सरकारी, शुष्क
48.	275/22डी1 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार275/22डी1,22	0.12	1. एम.वेंकटमुनेम्मा पत्नी एम.चेंगा रेड्डी 2. एम.मुनिकृष्ण रेड्डी	275/22ई1	275/22सी1	275/21	275/22डी2	कुछ नहीं	सरकारी, शुष्क

	डी2)		सुपुत्र एम.पेदा मुनि रेड्डी,						
49.	275/22ई1 (मैनुअल अडंगल के अनुसार 1419 सर्वेक्षण सं. के लिए 275/22ई)	0.06	के.गंगि रेड्डी सुपुत्र चेंगा रेड्डी	274/14ए	275/22डी1	274/11	275/22ई2	कुछ नहीं	सरकारी, शुष्क
50.	276/3बी2 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार276/3बी)	0.03	टी.अनूषा पत्नी टी.कुमार	276/12बी	276/7बी	276/3बी1	276/10	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
51.	276/7बी (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार276/7सी)	0.17	के.कृष्णा रेड्डी सुपुत्र के.नडिपि बत्ति रेड्डी	276/10	278/18	276/7ए	276/8	ए सी सी शीट शेड	सरकारी, आर्द्र
52.	276/8 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार276/8)	0.12	के.कृष्णा रेड्डी सुपुत्र के.नडिपि बत्ति रेड्डी	276/10	278/20सी1	276/7बी	278/21, 23ए	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
53.	276/9 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार276/9)	0.11	के.बत्ति रेड्डी सुपुत्र के.नडिपि बत्ति रेड्डी	276/18	276/8	276/10	276/19ए	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
54.	276/10 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार276/10)	0.08	के.बत्ति रेड्डी सुपुत्र के.नडिपि बत्ति रेड्डी	276/11	276/7बी	276/3बी2	276/9	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
55.	276/11 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार276/11)	0.07	टी.अनूषा पत्नी टी.कुमार	276/17बी	276/10	276/12बी	276/18	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
56.	276/12बी (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार276/12)	0.03	टी.अनूषा पत्नी टी.कुमार	276/17बी	276/3बी2	276/12ए	276/11	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
57.	276/17बी (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार276/17)	0.07	टी.अनूषा पत्नी टी.कुमार	275/4सी	276/11	276/17ए	276/18	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
58.	276/18 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार276/18)	0.18	पी.चेंगा मुनि सुपुत्र पी.कल्लप्पा रेड्डी	276/21	276/9	276/11	276/20ए	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
59.	276/19ए (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार276/19)	0.13	के.बत्ति रेड्डी सुपुत्र के.नडिपि बत्ति रेड्डी	276/20ए	278/23ए	276/9	276/19बी	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
60.	276/20ए (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार276/20)	0.06	टी.लक्ष्मय्या सुपुत्र टी.गोविंदा रेड्डी	276/22ए	276/19ए	276/18	276/20बी	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
61.	276/21 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार276/21)	0.2	पी.चेंगा मुनि सुपुत्र पी.कल्लप्पा रेड्डी	275/4सी	276/18	275/4सी	276/22ए	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
62.	276/22ए (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार276/22)	0.08	पी.चेंगा मुनि सुपुत्र पी.कल्लप्पा रेड्डी	275/4सी	276/20ए	276/21	276/22बी	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
63.	278/6ए2 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार278/6ए)	0.01	डी.सुनील भूमि का मालिक (48.40 वर्ग गज)	278/6सी1	279	278/6ए1	276/6बी	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
64.	278/6बी (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार278/6बी)	0.11	डी.तिलक (532.40 वर्ग गज)	278/6सी2	279	278/6ए2	278/6डी1	संरचना (बोट)	सरकारी, आर्द्र
65.	278/6सी2 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार278/6सी1ए,6सी1बी,6सी2)	0.065	डी.तिलक (242 वर्ग गज) डी.सुनील भूमि का मालिक (72.6 वर्ग गज)	278/7बी	278/6बी	278/6सी1	278/6डी1	बी टी रोड, ड्रेनेज लाइन, कंपाउंड बॉल,	सरकारी, आर्द्र

		0.085	पी.मुनि रेड्डी सुपुत्र पी.चिन्ना मुनि रेड्डी,						सरकारी, आर्द्र
66.	278/6डी1 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार278/6डी1ए,6डी1बी,6डी2)	0.33	लेआउट प्लॉट नंबर 114 बेल्लम दुर्गा प्रसाद सुपुत्र बी गुरप्पा नायडु (125.11 वर्ग गज)	278/7बी	279	278/6बी	278/20बी1 ,6डी2	बी टी रोड, ट्रेनेज लाइन (यू डी)	सरकारी, आर्द्र
			लेआउट प्लॉट संख्या 115 पाल्या चिन्नाप्पा रेड्डी सुपुत्र पेद्दा येल्ला रेड्डी (189 वर्ग गज)						
			लेआउट प्लॉट नंबर 116 पाल्या चिन्नाप्पा रेड्डी पुत्र पेद्दा येल्ला रेड्डी (206 वर्ग गज)						
			लेआउट प्लॉट नंबर 117 पसुपुला श्रीनिवासुलु सुपुत्र पी कासय्या (185.06 वर्ग गज)						
			एम. सतीश (493.22 वर्ग गज)						
		डी.सुनील भूमि धारक (398.78 वर्ग गज)							
		0.10	पी.मुनिरेड्डी सुपुत्र पी.चिन्ना मुनिरेड्डी						सरकारी, आर्द्र
67.	278/7बी (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार278/7,7बी)	0.31	पी.मुनिरेड्डी सुपुत्र पी.चिन्ना मुनिरेड्डी	278/19	278/6सी2	278/7ए	278/20सी1	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
68.	278/16बी (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार278/16)	0.06	पी.मुनिरेड्डी सुपुत्र पी.चिन्ना मुनिरेड्डी	278/17बी	278/7बी	278/16ए	278/19	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
69.	278/17बी (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार278/17)	0.06	पी.मुनिरेड्डी सुपुत्र पी.चिन्ना मुनिरेड्डी	276/7बी	278/16बी	278/17ए	278/18	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
70.	278/18 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार278/18)	0.03	पी.मुनिरेड्डी सुपुत्र पी.चिन्ना मुनिरेड्डी	276/7बी	278/19	278/17बी	278/20सी1	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
71.	278/19 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार278/19)	0.04	पी.मुनिरेड्डी सुपुत्र पी.चिन्ना मुनिरेड्डी	278/18	278/7बी	278/16बी	278/20सी1	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
72.	278/20ए1 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार278/20ए)	0.02	एम. सतीश (96.8 वर्ग गज)	278/20बी 1	279/20	278/6डी1	278/20ए2	संरचना (झोपड़ी)	सरकारी, आर्द्र
73.	278/20बी1 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार278/20बी)	0.01	डी.तिलक (48.4 वर्ग गज)	278/6डी1	278/20ए1	278/6डी1	278/20बी2	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
74.	278/20सी1 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार278/20सी)	0.32	के. बालाजी सुपुत्र के.नडिपि बत्ति रेड्डी	278/21	278/6डी1	278/19,18	278/20सी2	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
75.	278/21 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार278/21)	0.06	के.कृष्णरेड्डी सुपुत्र के.नडिपि बत्ति रेड्डी	278/23ए	278/20सी1	276/8	278/22	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र

76.	278/23ए (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार278/23बी)	0.06	के.कृष्णरेड्डी सुपुत्र के.नडिपि बत्ति रेड्डी	276/19ए	278/21	276/8	278/23बी	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
77.	279/9बी (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार279/9ए1,9ए2,9बी,9सी,9डी1,9डी2,9ई,9एफ)	0.43	प्लॉट नंबर 68 एच अरुणा शिव प्रसाद पत्नी एच चेन्नाराव (15.33 वर्ग गज)	279/17	282/22बी1	279/9ए	279/9सी	बी टी रोड, ट्रेनेज लाइन (यू डी), ईएलई पोल	सरकारी, आर्द्र
			प्लॉट नंबर 69 नागराज ईश्वर सुपुत्र पी एस नागराज (126.89 वर्ग गज)						
			प्लॉट नंबर 70 एम गजलक्ष्मी पत्नी एम वी गिरिप्रसाद (139.56 वर्ग गज)						
			प्लॉट नं 71 डी.सुनील सुपुत्र डी मुनिरामय्या (2135 वर्ग गज)						
			प्लॉट नंबर 72 काकला वेंकट नारायणराव सुपुत्र के वेंकट नरसिम्हाराव (123.78 वर्ग गज)						
			प्लॉट नंबर 81 एम सूर्या माधुरी पत्नी आत्माकुरु नरसिम्हा भरद्वाज (8.56 वर्ग गज)						
			प्लॉट नंबर 82 गुंड्राजू वंशीवर्मा सुपुत्र शिव शंकर (220 वर्ग गज)						
			प्लॉट नंबर 83 डी सुनील सुपुत्र मुनिरामय्या (19 वर्ग गज)						
78.	279/14बी (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार279/14)	0.06	प्लॉट नं. 85 कोनंगी योगेश सुपुत्र के कृष्णमूर्ति (86.56 वर्ग गज)	279/15बी	279/9बी	279/13	279/16	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
			प्लॉट नंबर 86 कोनंगी योगेश सुपुत्र के कृष्णमूर्ति (147.22 वर्ग गज)						
			प्लॉट नंबर 87						

			गजला सुरेश कुमार रेड्डी सुपुत्र जी रामसुब्बा रेड्डी (5.78 वर्ग गज)						
79.	279/15बी (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार279/15ए,15बी)	0.15	प्लॉट नं. 85 कोनांगी योगेश सुपुत्र के कृष्णमूर्ति (30.89 वर्ग गज)	278	279/14बी	279/15ए	279/19	बी टी रोड, ड्रेनेज लाइन (यू डी)	सरकारी, आर्द्र
			प्लॉट नं.86 कोनांगी योगेश सुपुत्र के कृष्णमूर्ति (62.44 वर्ग गज)						
			प्लॉट नंबर 105 हरीश कुमार पुत्र एम प्रभाकर (190.56 वर्ग गज)						
			प्लॉट नंबर 85 कोनांगी योगेश सुपुत्र के कृष्णमूर्ति (11.67 वर्ग गज)						
			प्लॉट नंबर 86 कोनांगी योगेश सुपुत्र के कृष्णमूर्ति (10.33 वर्ग गज)						
			प्लॉट नं. 87 गजला सुरेश कुमार रेड्डी सुपुत्र रामसुब्बा रेड्डी (0.56 वर्ग गज)						
			प्लॉट नं. 108 एन जी कृष्णकुमार सुपुत्र गोवर्धन (68 वर्ग गज)						
			प्लॉट नं. 109 एम. धमोधर रेड्डी सुपुत्र एम. नारायण रेड्डी (5.56 वर्ग गज)						
			डी. सुनील, भूमिधारक (1081.22 वर्ग गज) प्रभाकर (190.56 वर्ग गज)						
			प्लॉट नं. 106 आदिमूलम भारती पत्नी कृष्णमूर्ति (105.89 वर्ग गज) डी.तिलक (158.44 वर्ग गज)						
			डी. सुनील (21.22 वर्ग गज)						
डी.सुनील (156.56 वर्ग गज)									
80.	279/16 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार279/16ए,16बी)	0.23	प्लॉट नंबर 84 डी. सुनील सुपुत्र डी.मुनिरामय्या (5.11 वर्ग गज)	279/19	279/17	279/15बी	279/18	बी टी रोड, ड्रेनेज लाइन (यू डी)	सरकारी, आर्द्र

			प्लॉट नं. 85 कोनंगी योगेश सुपुत्र के कृष्णमूर्ति (110.89 वर्ग गज)						
			प्लॉट नं. 106 आदिमुलम भारती पत्नी के. कृष्णमूर्ति (154.11 वर्ग गज)						
			प्लॉट नं. 107 डी.सुनील सुपुत्र डी.मुनिरामय्या (209.67 वर्ग गज)						
			डी.सुनील, भूमिधारक (633.56 वर्ग गज)						
81.	279/17 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार279/17ए,17बी)	0.11	प्लॉट नं.83 डी.सुनील सुपुत्र डी.मुनिरामय्या (247.67 वर्ग गज)	279/16	279/9बी	279/16	279/9बी	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
			प्लॉट नं. 84 डी.सुनील सुपुत्र डी.मुनिरामय्या (245.57 वर्ग गज)						
			डी.सुनील (39.11 वर्ग गज)						
82.	279/18 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार279/18ए,18बी)	0.04	प्लॉट नं. 84 डी.सुनील सुपुत्र डी.मुनिरामय्या (2.56 वर्ग गज)	279/19	279/9बी	279/16	279/21ए	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
			प्लॉट नं. 107 डी.सुनील सुपुत्र डी.मुनिरामय्या (90.56 वर्ग गज)						
			प्लॉट नं. 108 एन जी.कृष्ण कुमार सुपुत्र गोवर्धन (63.44 वर्ग गज)						
			डी.सुनील भूमिधारक (37 वर्ग गज)						
83.	279/19 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार279/19ए,19बी)	0.3	प्लॉट नं. 113 शेख मेहताज सुपुत्र लियाकत अली (210 वर्ग गज)	278/6डी1	279/16	279/15बी	279/20	बी टी रोड, ड्रेनेज लाइन, ईएलई पोल	सरकारी, आर्द्र
			प्लॉट नं. 114 बेल्लम दुर्गा प्रसाद सुपुत्र वी गुरप्पा नायडु (63.89 वर्ग गज)						
			एम.सतीश (376.44 वर्ग गज)						

			डी.सुनील, भूमिधारक (801.67 वर्ग गज)						
84.	279/21ए (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार279/21)	0.01	प्लॉट नं.108 एन जी कृष्ण कुमार सुपुत्र गोवर्धन (48.33 वर्ग गज)	279/19	279/9बी	279/18	279/21बी	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
85.	282/6बी (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार282/6)	0.08	प्लॉट नं. 24 सी मुनिकृष्णय्या सुपुत्र सी.मुनेय्या (170.56 वर्ग गज)	282/12ए 2	283/19बी	282/6ए	282/8ए	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
			प्लॉट नं. 25 एन सरोजा सुपुत्र के नवीन कुमार जैन (81.22 वर्ग गज)						
			डी.सुनील, भूमिधारक (135.33 वर्ग गज)						
86.	282/7ए (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार282/7)	0.16	प्लॉट नंबर 20 एम उदय श्री पत्नी किशोर रेड्डी (95.78 वर्ग गज)	282/12बी	282/8ए	282/6बी	282/7बी	बी टी रोड, ड्रेनेज लाइन (यू डी)	सरकारी, आर्द्र
			प्लॉट नंबर 21 डी. सुनील पुत्र मुनिरामय्या (126.56 वर्ग गज)						
			प्लॉट नंबर 22 जे. वी. संध्या पुत्री वी. जयचंद्रय्या (132.22 वर्ग गज)						
			प्लॉट नंबर 23 वी धनंजय						
			प्लॉट नंबर 24 सी मुनिकृष्णैया डी. सुनील						
87.	282/8ए (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार282/8ए)	0.15	प्लॉट नंबर 20 एम उदय श्री पत्नी वी किशोर रेड्डी (10.78 वर्ग गज)	282/7ए	283/19बी	282/6बी	282/8बी1	इलेक्ट्रिक पोल, ड्रेनेज लाइन (यूडी), पी वी सी पाइप लाइन, बी टी रोड	सरकारी, आर्द्र
			प्लॉट नंबर 22 जे वी संध्या पत्नी वी जयचंद्रय्या (134.44 वर्ग गज)						
			प्लॉट नंबर 23 वी धनंजय सुपुत्र वी गोविंदस्वामी (73 वर्ग गज)						
			प्लॉट नंबर 24 सी मुनिकृष्णय्या सुपुत्र सी मुनेय्या (12.67 वर्ग गज)						
88.	282/8बी1 (वेबलैंड	0.02	प्लॉट नंबर 20	282/9ए	283	282/8बी1	282/9बी	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र

	सर्वेक्षण सं.के अनुसार282/8बी)		एम उदय श्री पत्नी वी किशोर रेड्डी (39.56 वर्ग गज) डी. सुनील, भूमिधारक (57.22 वर्ग गज)						
89.	282/10ए (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार282/10ए)	0.05	प्लॉट नंबर 21 डी. सुनील सुपुत्र डी मुनिरामय्या (113.44 वर्ग गज) प्लॉट नंबर 40 1. चामंती उमा महेश्वर सुपुत्र सीतारामराजू 2. चमंती प्रभाकर राजु सुपुत्र नारायण राजु (116.22 वर्ग गज) लेआउट रोड (13.78 वर्ग गज)	282/11ए	282/7ए	282/12बी	282/10बी1	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
90.	282/10बी1 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार282/10बी)	0.03	प्लॉट नंबर 21 डी.सुनील सुपुत्र डी मुनिरामय्या (26.67 वर्ग गज) प्लॉट नंबर 40 1. चामंती उमा महेश्वर सुपुत्र सीतारामराजू 2. चामंती प्रभाकर राजु सुपुत्र नारायण राजु (20.56 वर्ग गज) प्लॉट नंबर 41 डी.सुनील सपुत्र डी.मुनिरामय्या (97.89 वर्ग गज)	282/11ए	282/7ए	282/10ए	282/10बी2	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
91.	282/11ए (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार282/11)	0.07	प्लॉट नंबर 40 1. चामंती उमा महेश्वर सुपुत्र सीतारामराजू 2. चामंती प्रभाकर राजु सुपुत्र नारायण राजु (163.22 वर्ग गज) प्लॉट नंबर 41 डी.सुनील सुपुत्र मुनिरामय्या (65.78 वर्ग गज) डी. सुनील, जमीन का मालिक (109.78 वर्ग गज)	282/15डी1	282/10बी1	282/12बी	282/11बी	बी टी रोड, ड्रेनेज लाइन (यू डी)	सरकारी, आर्द्र
92.	282/12ए2 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार282/12ए)	0.16	प्लॉट नंबर 23 वी धनंजय सुपुत्र वी गोविंदस्वामी (10.57	282/15डी2	282/7ए	282/12ए1	282/12बी	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र

			वर्ग गज) प्लॉट नंबर 24 सी मुनिकृष्णय्या सुपुत्र सी मुनेय्या (12.33 वर्ग गज) प्लॉट नंबर 25 एन सरोजा सुपुत्र के नवीन कुमार जैन (5.22 वर्ग गज) प्लॉट नंबर 37 टी प्रताप सुपुत्र टी विजय (76.89 वर्ग गज) प्लॉट नंबर 38 सी मुनिकृष्णय्या सुपुत्र सी मुनेय्या (238.33) प्लॉट नंबर 39 सी मुनिकृष्णय्या पुत्र सी मुनेइया (260 वर्ग गज) डी.सुनील, भूमिधारक (171 वर्ग गज)						
93.	282/12बी (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार282/12बी)	0.06	डी.सुनील, भूमिधारक (290.33 वर्ग गज)	282/15सी2	282/7ए	282/12ए2	282/10ए	बी टी रोड, ट्रेनेज लाइन (यू डी), इलेक्ट्रिक पोल	सरकारी, आर्द्र
94.	282/15सी2 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार282/15सी)	0.11	प्लॉट नंबर 53 डी. सुनील सुपुत्र डी मुनिरामय्या (41.44 वर्ग गज) प्लॉट नंबर 54 एम उदय श्री पत्नी किशोर रेड्डी (35.44 वर्ग गज) प्लॉट नं. 55 1. कासुकेला सूर्या कुमारी पत्नी के वेंकोबाराव 2. चेमिगंठि दुर्गा (कासुकेला दुर्गा) पत्नी सी वी आर श्रीहर्ष (8.11 वर्ग गज) प्लॉट नंबर 52 हसनपुरम वेंकट शेषगिरीराव सुपुत्र एच चेन्नाराव (5.67 वर्ग गज) डी. सुनील, भूमिधारक (441.67 वर्ग गज)	282/21ए2	282/12ए2	282/15सी1	282/15डी1	बी टी रोड, ट्रेनेज लाइन (यू डी), इलेक्ट्रिक पोल	सरकारी, आर्द्र

95.	282/15डी1 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार282/15डी)	0.08	प्लॉट नंबर 50 ए अखिला सुपुत्री आर नरसिम्हलु (37.78 वर्ग गज)	282/20सी	282/11ए	282/15सी2	282/15डी2	बी टी रोड, ट्रेनेज लाइन (यू डी)	सरकारी, आर्द्र
			प्लॉट नंबर 52 हसनपुरम वेंकट शेषागिरीराव सुपुत्र एच चेन्नाराव (72.78 वर्ग गज)						
			डी.सुनील, भूमिधारक (276.56 वर्ग गज)						
96.	282/19ए (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार282/19)	0.02	प्लॉट नंबर 50 ए अखिल वर्ग गज सुपुत्री आर नरसिम्हलु (96.89 वर्ग गज)	282/21बी1	282/15डी1	282/20सी	282/19बी	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
97.	282/20सी (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार282/20सी)	0.06	प्लॉट नंबर 50 ए अखिला सुपुत्र आर नरसिम्हलु (15 वर्ग गज)	282/21बी1	282/15डी1	282/21बी1	282/19ए	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
			प्लॉट नंबर 51 हसनपुरम वेंकट शेषागिरीराव सुपुत्र एच चेन्नाराव (46.89 वर्ग गज)						
			प्लॉट नंबर 52 हसनपुरम वेंकट शेषागिरीराव सुपुत्र एच चेन्नाराव (159.78 वर्ग गज)						
98.	282/21ए2 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार282/21ए)	0.09	प्लॉट नंबर 53 डी.सुनील सुपुत्र डी मुनिरामय्या (156 वर्ग गज)	282/21बी1	282/15सी2	282/21ए1	282/21बी1	बी टी रोड, ट्रेनेज लाइन (यू डी)	सरकारी, आर्द्र
			प्लॉट नंबर 54 एम उदय श्री पत्नी बी किशोर रेड्डी (145.78 वर्ग गज)						
			प्लॉट नं. 55 1. कासुकेला सूर्या कुमारी पत्नी के वेंकोबाराव 2. चेमिगंठि दुर्गा (कासुकेला दुर्गा) पत्नी सी वी आर श्रीहर्ष (30.67 वर्ग गज)						
			डी. सुनील, भूमि धारक (103.11 वर्ग गज)						
99.	282/21बी1 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार282/21बी1,21	0.22	प्लॉट नंबर 50 ए अखिला सुपुत्री आर नरसिम्हलु (38.44 वर्ग गज)	279/9बी	282/20सी	279/9ए	282/21बी2	बी टी रोड, ट्रेनेज लाइन (यू डी)	सरकारी, आर्द्र

	बी2)		<p>प्लॉट नंबर 51 हसनपुरम वेंकट शेषगिरीराव सुपुत्र एच चेन्नाराव (219.78 वर्ग गज)</p> <p>प्लॉट नंबर 52 हसनपुरम वेंकट शेषगिरीराव सुपुत्र एच चेन्नाराव (28.44 वर्ग गज)</p> <p>प्लॉट नंबर 53 डी. सुनील पुत्र मुनिरामय्या (42.56 वर्ग गज)</p> <p>प्लॉट नंबर 54 एम उदय श्री पत्नी किशोर रेड्डी (38.78 वर्ग गज)</p> <p>प्लॉट नं. 55 1. कासुकेला सूर्या कुमारी पत्नी के वेंकोवाराव 2. चेमिंगटि दुर्गा (कासुकेला दुर्गा) पत्नी सी वी आर श्रीहर्ष (7 वर्ग गज)</p> <p>प्लॉट नंबर 68 एच अरुणा शिव प्रसाद पत्नी एच चेन्नाराव (17.56 वर्ग गज)</p> <p>प्लॉट नंबर 69 नागराज ईश्वर सुपुत्र पी एस नागराज (111.44 वर्ग गज)</p> <p>प्लॉट नंबर 70 एम गजलक्ष्मी पत्नी एम वी गिरिप्रसाद (120.44 वर्ग गज)</p> <p>प्लॉट नंबर 71 डी. सुनील सुपुत्र मुनिरामय्या (62.78 वर्ग गज)</p> <p>प्लॉट नंबर 72 काकर्ला वेंकट नारायणराव सुपुत्र के वेंकट नरसिम्हाराव (96.44 वर्ग गज)</p> <p>डी. सुनील, भूमिधारक (281.11 वर्ग गज)</p>								
100.	283/2बी (वेबलैंड सर्वेक्षण)	0.04	टी. मुनिरेड्डी	283/3बी	284/9बी	283/2ए	283/9	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र		

	सं.के अनुसार283/2)		सुपुत्र टी.वेंकट मुनिरेड्डी						
101.	283/3बी (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार283/3)	0.015	टी. मुनिरेड्डी सुपुत्र टी.वेंकट मुनिरेड्डी	283/5ए2	283/2बी	283/3ए	283/9	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
		0.055	टी.चेंगा रेड्डी सुपुत्र वेंकट मुनि रेड्डी						
102.	283/5ए2 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार283/5ए)	0.05	टी. मुनिरेड्डी सुपुत्र टी.मुनिरेड्डी	283/18बी	283/6	283/5ए1	283/5बी1	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
103.	283/5बी1 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार283/5बी)	0.17	टी. मुनिरेड्डी सुपुत्र टी.मुनिरेड्डी	283/18बी	283/7	283/5ए2	283/5बी2	इलेक्ट्रिक पोल	सरकारी, आर्द्र
104.	283/6 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार283/6)	0.03	टी.चेंगा रेड्डी सुपुत्र वेंकट मुनि रेड्डी	283/5ए2	283/8	283/3बी	283/7	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
105.	283/7 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार283/7)	0.2	सी.सुब्रमण्यम सुपुत्र सी.वेंकटस्वामी	283/5बी1	283/10	283/8	283/14ए	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
106.	283/8 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार283/8)	0.04	टी.चेंगा रेड्डी सुपुत्र वेंकट मुनि रेड्डी	283/6	283/9	283/3बी	283/7	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
107.	283/9 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार283/9)	0.08	टी.मुनिरेड्डी सुपुत्र टी.वेंकट मुनिरेड्डी	283/8	284/9बी	283/3बी	283/10	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
108.	283/10 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार283/10)	0.17	सी.सुब्रमण्यम सुपुत्र सी.वेंकटस्वामी	283/7	284/9बी	283/9	283/11ए	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
109.	283/11ए (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार283/11)	0.11	सी.आर.विजयशान्ति पत्नी रमेश	283/14ए	284/10ए	283/10	283/11बी	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
110.	283/14ए (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार283/14)	0.09	सी.शांतम्मा पत्नी सी.सुब्रमण्यम	283/15ए	283/11ए	283/7	283/14बी	कुछ नहीं.	सरकारी, आर्द्र
111.	283/15ए (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार283/15)	0.09	सी.वेंकटेश सुपुत्र सी.लक्ष्मय्या	283/5बी1	283/14ए	283/7	283/15बी	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
112.	283/18बी (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार283/18)	0.19	प्लॉट नंबर 3 डी.सुनील सुपुत्र डी मुनिरामय्या (78.56 वर्ग गज)	283/19बी	283/5बी1	283/18ए	283/18सी	बी टी रोड, ट्रेनेज लाइन (यू डी), इलेक्ट्रिक पोल, इलेक्ट्रिक ट्रांसफार्मर, पी वी सी पाइप लाइन, कंपाउंड वॉल,	सरकारी, आर्द्र
			प्लॉट नंबर 4 डी.सुनील सुपुत्र मुनिरामय्या (149.89 वर्ग गज)						
			प्लॉट नंबर 5 जे गोविंदस्वामी सुपुत्र जे चिन्नबा नायडु (163.22 वर्ग गज)						
			प्लॉट नंबर 6 सोमा सुब्बारायुडु सुपुत्र चिन्ना सुब्बारायुडु (267 वर्ग गज)						
			प्लॉट नंबर 7						

			सोमा आदि महेश कुमार सुपुत्र एस सुब्बारायुडु (79.22 वर्ग गज)						
			डी.सुनील, भूमि धारक (181.67 वर्ग गज)						
113.	283/19बी (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार283/19)	0.22	प्लॉट नंबर 3 डी.सुनील सुपुत्र मुनिरामय्या (44.78 वर्ग गज)	282/8ए	283/18बी	283/19ए	283/19सी	बी टी रोड, ट्रेनेज लाइन (यू डी), पी बी सी पाइप लाइन	सरकारी, आर्द्र
			प्लॉट नंबर 4 डी.सुनील सुपुत्र मुनिरामय्या (90.89 वर्ग गज)						
			प्लॉट नंबर 5 जे गोविंदस्वामी सुपुत्र जे चिन्नव्वा नायडु (96.78 वर्ग गज)						
			प्लॉट नंबर 6 सोमा सुब्बारायुडु सुपुत्र चिन्ना सुब्बारायुडु (170.78 वर्ग गज)						
			प्लॉट नंबर 7 सोमा अधि महेश कुमार सुपुत्र एस सुब्बारायुडु (55.78 वर्ग गज)						
			डी. सुनील, भूमि धारक (605.78 वर्ग गज)						
114.	284/1ए (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार284/1,1बी,1सी, 1बी/1,1बी2)	0.115	सी.वेंकटेशु सुपुत्र सी.लक्ष्मय्या	284/3	285	286	284/1बी	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
		0.195	सी.श्रीनिवासुलु सुपुत्र सी.सुब्रमण्यम	284/3	285	286	284/1बी		
		0.25	सी.शांतम्मा पत्नी सी.सुब्रमण्यम	284/3	285	286	284/1बी		
115.	284/2बी (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार284/2)	0.16	सी.श्रीनिवासुलु सुपुत्र सी.सुब्रमण्यम	284/4बी	284/1ए	284/2ए	284/1ए	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
116.	284/3 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार284/3)	0.02	बी गुरुनाथम जेट्टी वगैरह.... (कुएं में हिस्सा)	284/4बी	284/1ए	283/4बी	283/4बी	ओपनवेल-1, ट्रांसफार्मर- 1, इलेक्ट्रिकल पोल-2	सरकारी, आर्द्र
117.	284/4बी (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार284/4)	0.34	आर.मुनेम्मा पत्नी आर.मुनिरेड्डी	284/8बी	284/2बी	284/4ए	284/5ए	पाइप लाइन , बोरवेल-1	सरकारी, आर्द्र
118.	284/5ए (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार284/5)	0.08	टी. मुनेम्मा पत्नी टी.चेंगा रेड्डी	284/7ए	284/1ए	284/4बी	284/5बी	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
119.	284/7ए (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार284/7)	0.13	टी. मुनिकुमारी पत्नी टी.मोहन कुमार रेड्डी	284/10ए	284/5ए	284/8बी	284/7बी	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
120.	284/8बी (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार284/8)	0.10	सी. वेंकटेशु	284/9बी	284/8बी	284/8ए	284/7ए	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र

	सं.के अनुसार284/8ए,8बी)		सुपुत्र सी. लक्ष्मय्या जी.कल्याण कुमार सुपुत्र स्वर्गीय जी. अंजिनेयलु						
		0.27							
121.	284/9बी (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार284/9)	0.37	सी. वेंकटेशु सुपुत्र सी.लक्ष्मय्या	283/9	284/8बी	284/9ए	284/10ए	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
122.	284/10ए (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार284/10)	0.25	टी. चेंगारेडुडी सुपुत्र टी.वेंकट मुनिरेडुडी	283	284/7ए	284/9बी	284/10बी	कुछ नहीं	डीकेटी
123.	285/1 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार285/1,1ए,1बी)	0.155	टी. चेंगारेडुडी सुपुत्र टी.वेंकट मुनिरेडुडी	285/2ए	287/14	286/2	285/6ए	बोरवेल-1, पाइप लाइन, जिक शीट शेड-1, नारियल के पेड़-2, आर.सी.सी. हाउस-1 अमरूद का पेड़-1, नीम का पेड़-1, संप-1, विद्युत खंभा-1	सरकारी, शुष्क
		0.065	एम.लक्ष्मी पत्नी एम.रंगा रेडुडी						
		0.12	टी.मुनिरेडुडी सुपुत्र टी.वेंकट मुन इरेडुडी						
124.	285/2ए (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार285/2ए)	0.12	एम.एस.रिधिमा एगो टेक प्राइवेट लिमिटेड	285/2बी	285/1	286/2	285/5ए	कुछ नहीं	सरकारी, शुष्क
125.	285/2बी (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार285/2बी)	0.17	टी.हनुमंतु रेडुडी सुपुत्र चिन्नामुनिरेडुडी	285/3	285/2ए	286/2	285/5ए	कुछ नहीं	सरकारी, शुष्क
126.	285/3 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार285/3ए)	0.27	एम.एस.रिधिमा एगो टेक प्राइवेट लिमिटेड	284/1ए	285/2बी	286/1	285/4बी1	कुछ नहीं	सरकारी, शुष्क
127.	285/4ए1 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार285/4ए)	0.05	टी.हनुमंतु रेडुडी सुपुत्र टी.चिन्ना मुनिरेडुडी	285/4बी1	285/5ए	285/2बी	285/4ए2	कुछ नहीं	सरकारी, शुष्क
128.	285/4बी1 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार285/4बी)	0.16	एम.एस.रिधिमा एगो टेक प्राइवेट लिमिटेड	284/1ए	285/4ए1	285/3	285/4बी2	कुछ नहीं	सरकारी, शुष्क
129.	285/5ए (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार285/5ए,5बी)	0.10	एम.एस.रिधिमा एगो टेक प्राइवेट लिमिटेड	285/4ए1	285/6ए	285/2बी	285/5बी	कुछ नहीं	सरकारी, शुष्क
		0.10	टी.चेंगा रेडुडी पुत्र टी.वेंकट मुनिरेडुडी						
130.	285/6ए (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार285/6,6ए,6बी)	0.065	टी.चेंगा रेडुडी सुपुत्र टी.वेंकट मुनिरेडुडी	285/5ए	287/14	285/1	285/6बी	कुछ नहीं	सरकारी, शुष्क
		0.075	एम.लक्ष्मी पत्नी एम.रंगा रेडुडी						
		0.03	टी. मुनिरेडुडी सुपुत्र टी. वेंकट मुनिरेडुडी						

131.	286/2 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार286)	0.43	सड़क	284/2बी	285/1	286/1	285/2बी	कुछ नहीं	POR
132.	287/1ए2 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार287/1ए1, 1ए2)	0.06	एस.साहिती पत्नी एस.सुधीर रेड्डी	288/15बी	291/13बी2	287/1ए1	287/1बी	कुछ नहीं	सरकारी, शुष्क
133.	287/1बी (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार287/1बी)	0.14	टी.सुब्रमण्यम रेड्डी सुपुत्र टी.गुरुवा रेड्डी	287/10	291/13बी2	287/1ए2	287/2	कुछ नहीं	सरकारी, शुष्क
134.	287/2 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार287/2)	0.22	एम.एस.रिधिमा एगो टेक प्राइवेट लिमिटेड	287/9	291/13बी2	287/1बी	287/3ए	कुछ नहीं	सरकारी, शुष्क
135.	287/3ए (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार287/3ए,3बी)	0.17	डी.सत्य प्रसाद रेड्डी सुपुत्र डी.राधा कृष्ण रेड्डी	287/5ए	291/19बी1	287/2	287/3बी	कुछ नहीं	सरकारी, शुष्क
136.	287/5ए (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार287/5ए)	0.08	बी.रामुलम्मा पत्नी बी. सुब्बारायलु	287/8ए	287/3ए	287/9	287/5बी	कुछ नहीं	सरकारी, शुष्क
137.	287/8ए (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार287/8)	0.07	एम.एस.रिधिमा एगो टेक प्राइवेट लिमिटेड	287/14	287/5ए	287/9	287/8बी	कुछ नहीं	सरकारी, शुष्क
138.	287/9 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार287/9)	0.19	एम.एस.रिधिमा एगो टेक प्राइवेट लिमिटेड	287/12ए	287/2	287/10	287/8ए	कुछ नहीं	सरकारी, शुष्क
139.	287/10 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार287/10)	0.04	एम. मुनिकृष्ण रेड्डी सुपुत्र एम.चेंचु मुनिरेड्डी	287/11	287/1बी	288/15बी	287/9	कुछ नहीं	सरकारी, शुष्क
140.	287/11 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार287/11)	0.12	एम. मुनिकृष्ण रेड्डी सुपुत्र एम.चेंचु मुनिरेड्डी	287/12बी	287/10	288/18बी	287/12ए	कुछ नहीं	सरकारी, शुष्क
141.	287/12ए (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार287/12ए)	0.15	एम.शेखर रेड्डी सुपुत्र एम.चेंचु मुनिरेड्डी	287/12बी	287/9	287/11	287/14	कुछ नहीं	सरकारी, शुष्क
142.	287/12बी (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार287/12बी)	0.29	एम.मुनिरत्नम सुपुत्र एम.चेंचुरेड्डी	287/13	287/11	288/18बी	287/14	विद्युत खंभा	सरकारी, शुष्क
143.	287/13 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार287/13)	0.09	एम.एस.रिधिमा एगो टेक प्राइवेट लिमिटेड	285/1	287/12बी	288/18बी	287/14	कुछ नहीं	सरकारी, शुष्क
144.	287/14 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार287/14)	0.34	ए.बाला कृष्ण रेड्डी सुपुत्र ए.बत्ती रेड्डी	285/1	287/8ए	287/12बी	287/16ए	कुछ नहीं	सरकारी, शुष्क
145.	287/15ए (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार287/15)	0.05	एम.एस.रिधिमा एगो टेक प्राइवेट लिमिटेड	285/6ए	287/16ए	287/14	287/15बी	कुछ नहीं	सरकारी, शुष्क
146.	287/16ए (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार287/16)	0.07	एम.एस.रिधिमा एगो टेक प्राइवेट लिमिटेड	287/15ए	287/8ए	287/14	287/16बी	कुछ नहीं	सरकारी, शुष्क
147.	288/15बी (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार288/15बी)	0.08	एम. मुनिरेड्डी पुत्र एम. चिन्ना मुनिरेड्डी	287/11	287/1ए2	288/15ए	287/10	कुछ नहीं	सरकारी, शुष्क
148.	288/17बी (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार288/17)	0.01	एम.मुनिरत्नम सुपुत्र एम.चेंचु रेड्डी	288/18बी	288/15बी	288/17ए	287/11	कुछ नहीं	सरकारी, शुष्क
149.	288/18बी (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार288/18)	0.06	एम. गुरीम्मा पत्नी एम.चेंचु रेड्डी	288/19बी	288/17बी	288/18ए	287/12बी	कुछ नहीं	सरकारी, शुष्क

150.	288/19बी (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार288/19)	0.02	एम.चेंचु रेड्डी सुपुत्र एम.बोडि रेड्डी	285/1	288/18बी	288/19ए	287/13	छोटी 4' ईट की दीवार	सरकारी, शुष्क
151.	291/2बी (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार291/2)	0.10	टी.गुरुवा रेड्डी सुपुत्र टी.नारायण रेड्डी	291/4ए2	258/1	291/2ए	291/3ए	कुछ नहीं	सरकारी, शुष्क
152.	291/3ए (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार291/3ए)	0.31	टी.गुरुवा रेड्डी सुपुत्र टी.नारायण रेड्डी	291/4ई1	258/1	291/2बी	291/3बी1	कुछ नहीं	सरकारी, शुष्क
153.	291/3बी1 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार291/3बी)	0.07	टी.गुरुवम्मा	291/4ई1	258/2	291/3ए	291/3बी2	कुछ नहीं	सरकारी, शुष्क
154.	291/4ए2 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार291/4ए)	0.22	टी.गुरुवा रेड्डी सुपुत्र स्वर्णिय टी.गुरुवारेड्डी	291/4डी2	291/2बी	291/4ए1	291/4ई1	कुछ नहीं	सरकारी, शुष्क
155.	291/4डी2 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार291/4डी)	0.15	टी.गुरुवा रेड्डी सुपुत्र टी.नारायण रेड्डी	291/12बी	291/4ए2	291/4डी1	291/15ए	कुछ नहीं	सरकारी, शुष्क
156.	291/4ई1 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार291/4ई)	0.34	टी.गुरुवा रेड्डी सुपुत्र टी.नारायण रेड्डी	291/15ए	291/3ए	291/4ए2	291/4ई2	कुछ नहीं	सरकारी, शुष्क
157.	291/12बी (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार291/12ए)	0.08	टी.श्यामला पत्नी टी.सहदेव रेड्डी	291/13बी 2	291/4डी2	291/12ए	291/15ए	कुछ नहीं	सरकारी, शुष्क
158.	291/13बी2 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार291/13बी,13बी 2ए)	0.37	टी.श्यामला पत्नी टी.सहदेव रेड्डी	287/1बी	291/12बी	291/13बी1	291/18ए	कुछ नहीं	सरकारी, शुष्क
		0.31	एम.एस.रिधिमा एग्रो टेक प्राइवेट लिमिटेड						
159.	291/14 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार291/14)	0.10	टी.श्यामला पत्नी टी.सहदेव रेड्डी	291/13बी 2	291/15ए	291/13बी2	291/15ए	कुछ नहीं	सरकारी, शुष्क
160.	291/15ए (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार291/15ए,15बी)	0.25	टी.श्यामला पत्नी टी.सहदेव रेड्डी	291/14	291/4ई1	291/4डी2	291/15बी	कुछ नहीं	सरकारी, शुष्क
		0.32	जी, धनंजय सुपुत्र रामकृष्ण रेड्डी						
161.	291/18ए (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार291/18ए)	0.09	टी.श्यामला पत्नी टी.सहदेव रेड्डी	291/19ए 1	291/15ए	291/13बी2	291/18बी	कुछ नहीं	सरकारी, शुष्क
162.	291/19ए1 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार291/19ए1)	0.09	टी.श्यामला पत्नी टी.सहदेव रेड्डी	291/19बी 1	291/18ए	291/13बी2	291/19ए2	कुछ नहीं	सरकारी, शुष्क
163.	291/19बी1 (वेबलैंड सर्वेक्षण सं.के अनुसार291/19बी)	0.09	एम.एस.रिधिमा एग्रो टेक प्राइवेट लिमिटेड	287/3ए	291/19ए1	291/13बी2	291/19बी2	कुछ नहीं	सरकारी, शुष्क
	कुल ::	22.45							

[फा. सं. W.Con.182/SRP-19/PUDI-YPD/24-25/271/20E/12426]

के. सूर्यनारायण, मुख्य इंजीनियर / निर्माण-III

MINISTRY OF RAILWAYS**(South Central Railway)****NOTIFICATION**

Secunderabad, the 12th April, 2026

S.O. 1920(E).—Whereas, by the notification of the Government of India, in the Ministry of Railways (Railway Board), number, S.O 4228 (E) dated the 17th September 2025 published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, section 3 Sub-section(ii), dated the 18th September 2025 (here in after referred to as the said notification) and issued under sub-section(1) of section 20(A) of the Railway Act, 1989(24 of 1989), the Central Government declares its intention to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification for the purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely “Bypass line between Yerpedu–Pudi stations (25.36Km.)”, in Tirupati district in the state of Andhra Pradesh.

And whereas, the substance of the said notification was published in daily newspapers namely “Sakshi, Andhra Prabha (Telugu) and The New Sunday Express (English)” on 05th October 2025 by K.Suryanaryana, Chief Engineer-III, Construction Organization Secunderabad under sub section (4) of section 20A of the said Act;

And whereas no objections have been filed within the statutory time limit.

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of 20E of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now therefore, upon receipt of the report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands specified in the schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government here by declares that on publication of this notification in the official Gazette, the land specified in the schedule annexed here to shall vest absolutely in the Central Government free from all encumbrances

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired with or without structure for the Special Railway Project, Bypass line between Yerpedu– Pudi stations (25.36 Km.) in Tirupati district in the state of Andhra Pradesh.

Description of Land in Acquisition: Special Railway Project, Bypass line between Yerpedu Pudi stations (25.36 Km) for passenger and freight facility.

Village: Isukathageli			Mandal: Yerpedu				District: Tirupati		
Sl. No.	Sy.No. / Sub Division	Extent under Acquisition Acs	Name and address of the person interested/Details of Govt.	Boundaries				Details of Trees, Structures etc. if any	Remarks (Govt./Pat ta/D.K.T)
				East	West	North	South		
1	2	3	4	5A	5B	5C	5D	6	7
1.	258/2 (AS PER WEBLAND SY. NO. 258)	0.19	ROAD	291	V NO. 06 KRISHNA PURAM	258/1	V. NO. 06 KRISHNAPURAM	Nil	POR
2.	274/6B2 (AS PER WEBLAND SY. NO. 274/6B,6B1,6B2)	0.04	1. K.DHARMA REDDY S/O K.GANGI REDDY, 2. M.MUNIKRISHNA REDDY S/O M.PEDDA MUNIREDDY, 3. M.VENKATAMUNEM MA W/O M.CHENGA REDDY	274/6C2	275	274/6B1	274/7	Nil	Govt, DRY
3.	274/6C2 (AS PER WEBLAND SY. NO.274/6C, 6C1,6C2,6C3,6C4,6C5,)	0.15	1. M.JAYAMMA W/O M.SRINIVASULU REDDY, 2. M.MUNIKRISHNA REDDY S/O M.PEDD MUNI REDDY, 3. M.RANGA REDDY S/O M.MUNIREDDY 4. M.LAKSHMAN REDDY	274/18	274/6B1	274/6D1	274/12,13	Nil	Govt, DRY

			S/O M.MUNIREDDY, 5. M.MUNIREDDY S/O M.MUNIREDDY,						
4.	274/6D2 (AS PER WEBLAND SY. NO. 274/6D, 6D1,6D2,6D3, 6D4,6D5,6D5)	0.28	1. M. KATAMMA W/O MUNIREDDY 2. M. VENKATAMUNEMMA W/O CHENGAREDDY 3. M.JAYAMMA W/O M.SRINIVASULU REDDY, 4. M.LAKSHMAN REDDY S/O M.MUNIREDDY, 5.M.MUNIKRISHNA REDDY S/O M.PEDD MUNI REDDY, 6. M.RANGA REDDY S/O M.MUNIREDDY	274/6F	274/6D1	274/6E1	274/18	Nil	Govt, DRY
5.	274/6E2 (AS PER WEBLAND SY. NO. 274/6E1,6E2,6E4,6E5)	0.04	1. M.JAYAMMA W/O M.SRINIVASULU REDDY, 2. M.MUNIRANGA REDDY S/O M.MUNIREDDY 3. M.LAKSHMAN REDDY S/O M.MUNIREDDY, 4. M.MUNIREDDY S/O M.MUNIREDDY,	274/6D2	274/6E1	274/6E1	274/6D2	Nil	Govt, DRY
6.	274/6F (AS PER WEBLAND SY. NO. 274/6F,6F1,6F2)	0.14	1. M.KATAMMA W/O M.MUNIREDDY, 2. M.JAYAMMA W/O M.SRINIVASULURED DY, 3. M.VENKATA MUNEMMA W/O M.CHENGA REDDY	MADAVA MALA	274/6D2	274/6D2	274/18	Nil	Govt, DRY
7.	274/7 (AS PER WEBLAND SY. NO. 274/7,7B)	0.09	1. B.CHENCHIAIAH S/O B.CHENGAIIAH, 2. M.MUNIKRISHNA REDDY S/O M.PEDDA MUNIREDDY	274/10	273	274/6B2	274/8	Nil	Govt, DRY
8.	274/8 (AS PER WEBLAND SY. NO. 274/8A,8B)	0.09	1. M.MUNIKRISHNA REDDY S/O M.PEDD MUNI REDDY, 2. M.VENKATAMUNEMMA W/O M.CHENGA REDDY	274/9	275/18	274/7	275/21	Nil	Govt, DRY
9.	274/9 (AS PER WEBLAND SY. NO. 274/9)	0.05	M.JAYAMMA W/O M.SRINIVASULU REDDY	274/11	274/8	274/10	275/22D1	Nil	Govt, DRY
10.	274/10 (AS PER WEBLAND SY. NO. 274/10)	0.04	M.JAYYAMMA W/O M.SRINIVASULU REDDY	274/11	274/7	274/6B2	274/9	Nil	Govt, DRY
11.	274/11 (AS PER WEBLAND SY. NO. 274/11A,11B)	0.11	S.DHROVAMMA W/O S.SRINIVASULU	274/12	274/9	274/6C2	275/22E1	Nil	Govt, DRY
12.	274/12 (AS PER WEBLAND SY. NO. 274/12)	0.07	S.DHROVAMMA W/O S.SRINIVASULU	274/13	274/11	274/6C2	275/22E1	Nil	Govt, DRY
13.	274/13 (AS PER WEBLAND SY. NO. 274/13)	0.13	1. M.MUNIKRISHNA REDDY S/O M.PEDD MUNI	274/17	274/12	274/6C2	274/14A	Nil	Govt, DRY

	SY. NO. 274/13A,13B,1 3C)		REDDY, 2. M.LAKSHMAN REDDY S/O M.MUNIREDDY, 3. S.DHROVAMMA W/O S.SRINIVASULU,						
14.	274/14A (AS PER WEBLAND SY. NO. 274/14A,14B,1 4C1,14C2)	0.11	1. M.RANGA REDDY S/O M.MUNI REDDY 2.M.MUNIKRISHNA REDDY S/O M.PEDDA MUNI REDDY, 3. M.LAKSHMAN REDDY S/O M.MUNIREDDY, 4. S.DHROVAMMA W/O .SRINIVASULU,	274/17	274/12	274/13	274/14B	Nil	Govt, DRY
15.	274/16A (AS PER WEBLAND SY. NO. 274/16)	0.01	M.MUNIKRISHNA REDDY S/O M.PEDDA MUNI REDDY	274/19A	274/14A	274/17	274/16B	Nil	Govt, DRY
16.	274/17 (AS PER WEBLAND SY. NO. 274/17)	0.04	S.DHROVAMMA W/O S.SRINIVASULU	274/19A	274/13	274/18	274/16A	Nil	Govt, DRY
17.	274/18 (AS PER WEBLAND SY. NO. 274/18)	0.14	K.MUNEAMMA W/O K.MUNIREDDY	274/21A	274/6C2	274/6D2	274/17	Nil	Govt, DRY
18.	274/19A (AS PER WEBLAND SY. NO. 274/19A,19B)	0.03	1. M.MUNIKRISHNA REDDY S/O M.PEDD MUNI REDDY, 2. M.RANGA REDDY S/O M.MUNIREDDY	274/20A	274/17	274/18	274/19B	Nil	Govt, DRY
19.	274/20A (AS PER WEBLAND SY. NO. 274/20A1,20A 2,20B)	0.09	1. M.RANGA REDDY S/O M.MUNIREDDY, 2. S.DHROVAMMA W/O S.SRINIVASULU 3.M.JAYAMMA W/O M.SRINIVASULU REDDY,	274/22A	274/19A	274/18	274/20B	Nil	Govt, DRY
20.	274/21A (AS PER WEBLAND SY. NO. 274/21)	0.11	K.DHARMA REDDY S/O K.GANGI REDDY	274/21B	274/18	274/6F	274/22B	Nil	Govt, DRY
21.	274/22A (AS PER WEBLAND SY. NO. 274/22A,22B)	0.01	M.JAYAMMA W/O M.SRINIVASULU REDDY,	274/22B	274/20A	274/21A	274/22B	Nil	Govt, DRY
22.	275/3B (AS PER WEBLAND SY. NO. 275/3)	0.06	S.MUNIREDDY S/O S.SUBBA REDDY	275/4C	275/4C	275/3A	275/4C	Nil	Govt, WET
23.	275/4C (AS PER WEBLAND SY. NO. 275/4)	0.81	S.MUNIREDDY S/O S.SUBBA REDDY	275/5A,11 A,11B2	275/3B	275/4B	274/4D	MANGO TREES- 2 COCON UT TREES- 5, RAMAP HALAM -1, OPEN WELL-1	PATTA, WET
24.	275/5A (AS PER WEBLAND SY. NO. 275/5)	0.20	S.MUNIREDDY S/O S.SUBBA REDDY	275/6A	275/4C	275/8	275/5B	PIPE LINE	Govt, DRY
25.	275/6A (AS PER	0.16	S.MUNIREDDY S/O S.SUBBA REDDY	275/22A	275/5A	275/7B	275/6B	PIPE	Govt, DRY

	WEBLAND SY. NO. 275/6)							LINE	
26.	275/7A (AS PER WEBLAND SY. NO. 275/7A)	0.06	M.MUNIKRISHNA REDDY S/O M.PEDDA MUNI REDDY	275/14	275/9B	275/13A,1 3B	275/7B	PIPE LINE	Govt, DRY
27.	275/7B (AS PER WEBLAND SY. NO. 275/7B,7-B)	0.06	1. S.MUNIREDDY S/O S.SUBBA REDDY, 2. M.VENKATA MUNEMMA W/O M.CHENGA REDDY	275/15	275/8	275/7A	275/6A	PIPE LINE	Govt, DRY
28.	275/8 (AS PER WEBLAND SY. NO. 275/8)	0.02	K MUNASWAMY REDDY	275/9B	275/5A	275/9B	275/5A	PIPE LINE	Govt, DRY
29.	275/9B (AS PER WEBLAND SY. NO. 275/9)	0.13	M.MUNIREDDY	275/13A	275/11A	275/9A	275/8	PIPE LINE	Govt, DRY
30.	275/11A (AS PER WEBLAND SY. NO. 275/11A1)	0.02	1. M.MUNIREDDY S/O M.MUNIREDDY , 2. T.SUBRAMANYAM S/O MUNIREDDY	275/9B	275/4C	275/11B2	275/5A	PIPE LINE	Govt, DRY
31.	275/11B2 (AS PER WEBLAND SY. NO. 275/11B)	0.04	V.SUBRAMANYAM S/O V.CHANDRAPPA	275/9B	275/4C	275/11B1	275/11A	PIPE LINE	Govt, DRY
32.	275/11D2 (AS PER WEBLAND SY. NO. 275/11D1,11D 2,11D3,11D4, 11D5,11D-5, 11D6, 11D7, 11D8, 11D9, 11D10))	0.25	1. M.MUNIKRISHNA REDDY S/O M.PEDDA MUNI REDDY 2. M.LAKSHMAN REDDY S/O M.MUNIREDDY, 3. M.JAYAMMA W/O M.SRINIVASULU REDDY 4. M.VENKTAMUNEMM A W/O M.CHENGA REDDY, 5. K. MUNIREDDY S/O DHARMAREDDY	275/11E	275/13B	275/11D1	275/14	PIPE LINE	Govt, DRY
33.	275/11E (AS PER WEBLAND SY. NO. 275/11E1,11E2 A,11E2B, AS PER MANUAL ADANGAL 1404-1405 SY.NO.275/11 E(for Sl.No.4))	0.31	1. M.LAKSHMAN REDDY S/O M.MUNI REDDY 2. K. MUNI REDDY S/O K. DHARMA REDDY 3. M. JAYAMMA W/O M. SRINIVASULU REDDY 4.M MUNI REDDY S/O M RANGAREDDY	274/7	275/11D2	275/11D2	275/17	PIPE LINE	Govt, DRY
34.	275/12B(AS PER WEBLAND SY. NO. 275/12)	0.02	M.MUNIKRISHNA REDDY S/O M.PEDDA MUNI REDDY	275/11D2	275/9B	275/12A	275/13A	PIPE LINE	Govt, DRY
35.	275/13A (AS PER WEBLAND SY. NO. 275/13A)	0.03	M.MUNI REDDY S/O M.MUNI REDDY	275/13B	275/9B	275/12B	275/7A	PIPE LINE	Govt, DRY
36.	275/13B (AS PER WEBLAND SY. NO. 275/13B)	0.02	M.JAYAMMA W/O M.SRINIVASULU REDDY	275/11D2	275/13A	275/12B	275/7A	PIPE LINE	Govt, DRY
37.	275/14 (AS PER WEBLAND	0.12	1. M.VENKTA MUNEMMA W/O M.CHENGA	275/17	275/7A	275/11D2	275/15,16	PIPE LINE	Govt, DRY

	SY. NO. 275/14A,14B,1 4C,14D)		REDDYV. 2. M.LAKSHMAN REDDY S/O M.MUNIREDDY 3. M.JAYAMMA W/O M.SRINIVASULU REDDY 4. V.SUBRAMANYAM S/O V.CHANDRAPPA,						
38.	275/15 (AS PER WEBLAND SY. NO. 275/15A,15B)	0.06	1. M.VENKTAMUNEMM A W/O M.CHENGA REDDY, 2. V.SUBRAMANYAM S/O V.CHANDRAPPA,	275/16	275/7B	275/14	275/22A	PIPE LINE	Govt, DRY
39.	275/16 (AS PER WEBLAND SY. NO. 275/16A,16A1, 16B,16C,16D)	0.12	1. V.SUBRAMANYAM S/O V.CHANDRAPPA, 2.M.JAYAMMA W/O M.SRINIVASULURED DY, 3. M.MUNIKRISHNA REDDY S/O M.PEDDA MUNIREDDY, 4. M.VENKTAMUNEMM A W/O M.CHENGA REDDY , 5. M.LAKSHMAN REDDY S/O M.MUNIREDDY	275/19	275/15	275/14,17	275/22A	NIL	Govt, DRY
40.	275/17 (AS PER WEBLAND SY. NO. 275/17A,17B,1 7E)	0.12	1. M.JAYAMMA W/O M.SRINIVASULU, 2. M.MUNI KRISHNA REDDY S/O M.PEDDA MUNI REDDY , 3.V.SUBRAMANYAM S/O V.CHANDRAPPA, 4. K CHENGAREDDY	275/18	275/14	275/11E	275/16,19		Govt, DRY
41.	275/18 (AS PER WEBLAND SY. NO. 275/18A,18C,1 8D,18E)	0.22	1. K.MUNIREDDY S/O K.DHARMA REDDY, 2. M.RANGA REDDY S/O M.MUNI REDDY, 3.M.LAKSHMAN REDDY S/O M.MUNI REDDY , 4. M.MUNI KRISHNA REDDY S/O M.PEDD MUNI REDDY 5. M VENKATAMUNEMMA W/O CHENGAREDDY	274/7	275/17	275/11E	275/19	NIL	Govt, DRY
42.	275/19 (AS PER WEBLAND SY. NO. 275/19)	0.21	M.MUNIKRISHNA REDDY S/O M.PEDDA MUNI REDDY	275/20	275/16	275/18	275/22B	NIL	Govt, DRY
43.	275/20 (AS PER WEBLAND SY. NO. 275/20)	0.09	M.MUNIKRISHNA REDDY S/O M.PEDDA MUNI REDDY	275/21	275/19	275/18	275/22C1	NIL	Govt, DRY
44.	275/21 (AS PER WEBLAND SY. NO. 275/21)	0.04	M.MUNIKRISHNA REDDY S/O M.PEDDA MUNI REDDY	274/8	275/20	274/8	275/22D1	NIL	Govt, DRY
45.	275/22A (AS PER WEBLAND SY. NO.	0.25	1. V.SUBRAMANYAM S/O V.CHANDRAPPA, 2. M. VENKATAMUNEMMA	275/22B	275/6A	275/16	275/22C1	NIL	Govt, DRY

	275/22A1,22A2,22A3,22A4,))		S/O M.CHENGA REDDY , 3. M.LAKSHMAN REDDY S/O M.MUNI REDDY , 4. M.JAYAMMA W/O M.SRINIVASULURED DY						
46.	275/22B (AS PER WEBLAND SY. NO. 275/22B1, 22B2)	0.17	1.M.RANGA REDDY S/O M.MUNI REDDY 2. M.LAKSHMAN REDDY S/O M.MUNIREDDY,	275/22C1	275/22A	275/19	275/22C1	NIL	Govt, DRY
47.	275/22C1 (AS PER WEBLAND SY. NO. 275/22C)	0.15	P.PUTTA REDDY S/O P KANNA REDDY	275/22D1	275/22B	275/20	275/22C2	NIL	Govt, DRY
48.	275/22D1 (AS PER WEBLAND SY. NO. 275/22D1,22D2)	0.12	1. M.VENKATAMUNEM MA W/O M.CHENGA REDDY 2. M.MUNIKRISHNA REDDY S/O M.PEDDA MUNI REDDY,	275/22E1	275/22C1	275/21	275/22D2	NIL	Govt, DRY
49.	275/22E1 (AS PER MANUAL ADANGAL FOR 1419 SY. NO. 275/22E)	0.06	K GANGI REDDY S/O CHENGA REDDY	274/14A	275/22D1	274/11	275/22E2	NIL	Govt, DRY
50.	276/3B2 (AS PER WEBLAND SY. NO. 276/3B)	0.03	T.ANUSHA W/O T.KUMAR	276/12B	276/7B	276/3B1	276/10	NIL	Govt, WET
51.	276/7B (AS PER WEBLAND SY. NO. 276/7C)	0.17	K.KRISHNAREDDY S/O K.NADIPI BATHHI REDDY ,	276/10	278/18	276/7A	276/8	A C C SHEET SHED	Govt, WET
52.	276/8 (AS PER WEBLAND SY. NO. 276/8)	0.12	K.KRISHNAREDDY S/O K.NADIPI BATHHI REDDY ,	276/10	278/20C1	276/7B	278/21, 23A	NIL	Govt, WET
53.	276/9 (AS PER WEBLAND SY. NO. 276/9)	0.11	K.BATHHI REDDY S/O K.NADIPI BATHHI REDDY	276/18	276/8	276/10	276/19A	NIL	Govt, WET
54.	276/10 (AS PER WEBLAND SY. NO. 276/10)	0.08	K.BATHHI REDDY S/O K.NADIPI BATHHI REDDY	276/11	276/7B	276/3B2	276/9	NIL	Govt, WET
55.	276/11 (AS PER WEBLAND SY. NO. 276/11)	0.07	T.ANUSHA W/O T.KUMAR	276/17B	276/10	276/12B	276/18	NIL	Govt, WET
56.	276/12B (AS PER WEBLAND SY. NO. 276/12)	0.03	T.ANUSHA W/O T.KUMAR	276/17B	276/3B2	276/12A	276/11	NIL	Govt, WET
57.	276/17B (AS PER WEBLAND SY. NO. 276/17)	0.07	T.ANUSHA W/O T.KUMAR	275/4C	276/11	276/17A	276/18	NIL	Govt, WET
58.	276/18 (AS PER WEBLAND SY. NO. 276/18)	0.18	P.CHENGA MUNI S/O P.KALLAPA REDDY	276/21	276/9	276/11	276/20A	NIL	Govt, WET
59.	276/19A (AS	0.13	K.BATHHI REDDY	276/20A	278/23A	276/9	276/19B	NIL	Govt,

	PER WEBLAND SY. NO. 276/19)		S/O K.NADIPI BATHHI REDDY						WET
60.	276/20A (AS PER WEBLAND SY. NO. 276/20)	0.06	P.LAKSHMAIAH S/O P.GOVINDA REDDY	276/22A	276/19A	276/18	276/20B	NIL	Govt, WET
61.	276/21 (AS PER WEBLAND SY. NO. 276/21)	0.2	P.CHENGA MUNI S/O P.KALLAPA REDDY	275/4C	276/18	275/4C	276/22A	NIL	Govt, WET
62.	276/22A (AS PER WEBLAND SY. NO. 276/22)	0.08	P.CHENGA MUNI S/O P.KALLAPA REDDY	275/4C	276/20A	276/21	276/22B	NIL	Govt, WET
63.	278/6A2 (AS PER WEBLAND SY. NO. 278/6A)	0.01	D.SUNIL LAND OWNER (48.40 Sq. Yards)	278/6C1	279	278/6A1	276/6B	NIL	Govt, WET
64.	278/6B (AS PER WEBLAND SY. NO. 278/6B)	0.11	D.THILAK (532.40 Sq Yards)	278/6C2	279	278/6A2	278/6D1	STRUCT URE (BOAT)	Govt, WET
65.	278/6C2 (AS PER WEBLAND SY. NO. 278/6C1A,6C1 B,6C2)	0.065	D.THILAK(242 Sq Yards) D.SUNIL LAND OWNER(72.6 Sq Yards)	278/7B	278/6B	278/6C1	278/6D1	B T ROAD, DRAIN AGE LINE, COMPO UND WALL,	Govt, WET
		0.085	P.MUNIREDDY S/O P.CHINNA MUNIREDDY ,						Govt, WET
66.	278/6D1 (AS PER WEBLAND SY. NO. 278/6D1A,6D1 B,6D2)	0.33	LAYOUT Plot No. 114 BELLAM DURGA PRASAD S/O B GURRAPP NAIDU(125.11 Sq Yards)	278/7B	279	278/6B	278/20B1,6 D2	B T ROAD, DRAIN AGE LINE(U D)	Govt, WET
			LAYOUT Plot No. 115 PALLE CHINNAPPA REDDY S/O P PEDDAYELLA REDDY (189 Sq Yards)						
			LAYOUT Plot No. 116 PALLE CHINNAPPA REDDY S/O P PEDDAYELLA REDDY (206 Sq Yards)						
			LAYOUT Plot No. 117 PASUPULA SRINIVASULU S/O P KASALAH (185.06Sq Yards)						
			M.SATHEESH (493.22Sq Yards) D.SUNIL LAND OWNER (398.78 Sq Yards)						
		0.10	P.MUNIREDDY S/O P.CHINNA MUNIREDDY ,						Govt, WET
67.	278/7B (AS PER WEBLAND SY. NO. 278/7,7B)	0.31	P.MUNIREDDY S/O P.CHINNA MUNIREDDY ,	278/19	278/6C2	278/7A	278/20C1	NIL	Govt, WET
68.	278/16B (AS PER WEBLAND SY. NO. 278/16)	0.06	P.MUNIREDDY S/O P.CHINNA MUNIREDDY ,	278/17B	278/7B	278/16A	278/19	NIL	Govt, WET
69.	278/17B (AS	0.06	P.CHINNA	276/7B	278/16B	278/17A	278/18	NIL	Govt,

	PER WEBLAND SY. NO. 278/17)		MUNIREDDY S/O P.MUNIREDDY						WET
70.	278/18 (AS PER WEBLAND SY. NO. 278/18)	0.03	P.CHINNA MUNIREDDY S/O P.MUNIREDDY	276/7B	278/19	278/17B	278/20C1	NIL	Govt, WET
71.	278/19 (AS PER WEBLAND SY. NO. 278/19)	0.04	P.CHINNA MUNIREDDY S/O P.MUNIREDDY	278/18	278/7B	278/16B	278/20C1	NIL	Govt, WET
72.	278/20A1 (AS PER WEBLAND SY. NO. 278/20A)	0.02	M.SATHEESH(96.8 Sq Yards)	278/20B1	279/20	278/6D1	278/20A2	STRUCT URE (HUT)	Govt, WET
73.	278/20B1 (AS PER WEBLAND SY. NO. 278/20B)	0.01	D.THILAK (48.4 Sq Yards)	278/6D1	278/20A1	278/6D1	278/20B2	NIL	Govt, WET
74.	278/20C1 (AS PER WEBLAND SY. NO. 278/20C)	0.32	K.BALAJI S/O K.NADIPI BATHHI REDDY	278/21	278/6D1	278/19,18	278/20C2	NIL	Govt, WET
75.	278/21 (AS PER WEBLAND SY. NO. 278/21)	0.06	K.KRISHNAREDDY S/O K.NADIPI BATHHI REDDY	278/23A	278/20C1	276/8	278/22	NIL	Govt, WET
76.	278/23A (AS PER WEBLAND SY. NO. 278/23B)	0.06	K.KRISHNAREDDY S/O K.NADIPI BATHHI REDDY,	276/19A	278/21	276/8	278/23B	NIL	Govt, WET
77.	279/9B (AS PER WEBLAND SY. NO. 279/9A1,9A2,9 B,9C,9D1,9D2, 9E,9F)	0.43	Plot No. 68 H ARUNA SIVA PRASAD W/O H CHENNARAO (15.33 Sq Yards) Plot No. 69 NAGARAJ ESWAR S/O P S NAGARAJ (126.89 Sq Yards) Plot No. 70 M GAJALAKSHMI W/O M V GIRIPRASAD (139.56 Sq Yards) Plot No. 71 D SUNIL S/O D MUNIRAMAIAH (2135 Sq Yards) Plot No. 72 KAKARLA VENKATA NARAYANARAO S/O K VENKATA NARASIMHARAO (123.78 Sq Yards) Plot No. 81 M SURYA MADHURI W/O ATMAKURU NARASIMHA BARADWAJ (8.56 Sq Yards) Plot No. 82 GUNDRAJU VAMSIVARMA S/O SIVA SANKAR (220 Sq Yards) Plot No. 83 D SUNIL S/O D MUNIRAMAIAH (19 Sq Yards) Plot No. 84 D SUNIL S/O D MUNIRAMAIAH (13.44 Sq Yards)	279/17	282/22B1	279/9A	279/9C	B T ROAD, DRAIN AGE LINE (U D), ELE POLE	Govt, WET
78.	279/14B (AS	0.06	Plot No. 85 KONANGI	279/15B	279/9B	279/13	279/16	NIL	Govt,

	PER WEBLAND SY. NO. 279/14)		YOGESH S/O K KRISHNAMURTHY (86.56 Sq Yards) Plot No. 86 KONANGI YOGESH S/O K KRISHNAMURTHY (147.22 Sq Yards) Plot No. 87 GAJJALA SURESH KUMAR REDDY S/O G RAMASUBBA RDDY (5.78 Sq Yards)						WET
79.	279/15B (AS PER WEBLAND SY. NO. 279/15A,15B)	0.15	Plot No. 85 KONANGI YOGESH S/O K KRISHNAMURTHY (30.89 Sq Yards) Plot No. 86 KONANGI YOGESH S/O K KRISHNAMURTHY (62.44 Sq Yards) PLOT NO 105 HARISH KUMAR S/O M PRABHAKAR (190.56 Sq Yards) Plot No. 85 KONANGI YOGESH S/O K KRISHNAMURTHY (11.67 Sq Yards) Plot No. 86 KONANGI YOGESH S/O K KRISHNAMURTHY (10.33 Sq Yards) Plot No. 87GAJJALA SURESH KUMAR REDDY S/o RAMASUBBA REDDY(0.56 Sq Yards) Plot No. 108 N G KRISHNAKUMAR S/O GOVARDHAN (68 Sq yards) Plot No.109 M.DHAMODHAR REDDY S/O M.NARAYANA REDDY (5.56 Sq Yards) D.SUNIL, LAND OWNER (1081.22 Sq yards) PRABHAKAR (190.56 Sq yards) PLOT NO 106 AADIMULAM BHARATHI W/O KRISHNAMURTHY (105.89 Sq yards) D.THILAK (158.44 SQ YARDS) D.SUNIL (21.22 Sq yards) D.SUNIL(156.56 Sq yards)	278	279/14B	279/15A	279/19	B T ROAD, DRAIN AGE LINE(U D)	Govt, WET
80.	279/16 (AS PER WEBLAND SY. NO. 279/16A,16B)	0.23	Plot No. 84 D SUNIL S/O D MUNIRAMAIAH (5.11 Sq Yards) Plot No. 85 KONANGI YOGESH S/O K KRISHNAMURTHY (110.89 Sq Yards) Plot No. 106 AADIMULAM BHARATHI W/O W/O K KRISHNAMURTHY (154.11 Sq Yards) Plot No. 107 D SUNIL S/O D MUNIRAMAIAH (209.67Sq Yards)	279/19	279/17	279/15B	279/18	B T ROAD, DRAIN AGE LINE (U D)	Govt, WET

			D.SUNIL, LAND OWNER (633.56 Sq Yards)						
81.	279/17 (AS PER WEBLAND SY. NO. 279/17A,17B)	0.11	Plot No. 83 D SUNIL S/O D MUNIRAMAIAH (247.67 Sq Yards) Plot No. 84 D SUNIL S/O D MUNIRAMAIAH (245.57 Sq Yards) D.SUNIL (39.11 Sq Yards)	279/16	279/9B	279/16	279/9B	NIL	Govt, WET
82.	279/18 (AS PER WEBLAND SY. NO. 279/18A,18B)	0.04	Plot No. 84 D SUNIL S/O D MUNIRAMAIAH (2.56 Sq Yards) Plot No. 107 D SUNIL S/O D MUNIRAMAIAH (90.56 Sq Yards) Plot No. 108 N G KRISHNAA KUMAR S/O N GOVARDHAN (63.44 Sq Yards) D.SUNIL LAND OWNER (37 Sq Yards)	279/19	279/9B	279/16	279/21A	NIL	Govt, WET
83.	279/19 (AS PER WEBLAND SY. NO. 279/19A,19B)	0.3	Plot No. 113 SHAIK MEHATAJ D/O S LIYAKAT ALI (210 Sq Yards) Plot No. 114 BELLAM DURGA PRASAD S/O B GURRAPP NAIDU (63.89 Sq Yards) M.SATHEESH (376.44 Sq Yards) D.SUNIL, LAND OWNER (801.67 Sq Yards)	278/6D1	279/16	279/15B	279/20	B T ROAD, DRAIN AGE LINE, ELE POLE	Govt, WET
84.	279/21A (AS PER WEBLAND SY. NO. 279/21)	0.01	Plot No. 108 N G KRISHNA KUMAR S/O N GOVARDHAN (48.33 Sq Yards)	279/19	279/9B	279/18	279/21B	NIL	Govt, WET
85.	282/6B (AS PER WEBLAND SY. NO. 282/6)	0.08	Plot No. 24 C MUNIKRISHNAIAH S/O C MUNEIAH (170.56 Sq Yards) Plot No. 25 N SAROJA C/O K NAVEEN KUMAR JAIN (81.22 Sq Yards) D.SUNIL, LAND OWNER (135.33 Sq Yards)	282/12A2	283/19B	282/6A	282/8A	NIL	Govt, WET
86.	282/7A (AS PER WEBLAND SY. NO. 282/7)	0.16	Plot No. 20 M UDAY SREE W/O V KISHORE REDDY (95.78 Sq Yards) Plot No. 21 D SUNIL S/O D MUNIRAMAIAH (126.56 Sq Yards) Plot No. 22 J V SANDYA D/O V JAYACHANDRAIAH (132.22 Sq Yards) Plot No. 23 V DHANANJAYA S/O V GOVINDASWAMY (156.44 Sq Yards) Plot No. 24 C MUNIKRISHNAIAH S/O C MUNEIAH (24.44 Sq Yards) D.SUNIL, LAND OWNER (238.89 Sq Yards)	282/12B	282/8A	282/6B	282/7B	B T ROAD, DRAIN AGE LINE (U D)	Govt, WET
87.	282/8A (AS PER WEBLAND SY. NO. 282/8)	0.15	Plot No. 20 M UDAY SREE W/O V KISHORE REDDY (10.78 Sq Yards)	282/7A	283/19B	282/6B	282/8B1	ELE POLE, DRAIN	Govt, WET

	SY. NO. 282/8A)		Yards) Plot No. 22 J V SANDYA D/O V JAYACHANDRAIAH (134.44 Sq Yards) Plot No. 23 V DHANANJAYA S/O V GOVINDASWAMY (73 Sq Yards) Plot No. 24 C MUNIKRISHNAIAH S/O C MUNEIAH (12.67 Sq Yards) D.SUNIL, LAND OWNER (495.11 Sq Yards)					AGE LINE (U D), P V C PIPE LINE, B T ROAD	
88.	282/8B1 (AS PER WEBLAND SY. NO. 282/8B)	0.02	Plot No. 20 M UDAY SREE W/O V KISHORE REDDY (39.56 Sq Yards) D.SUNIL, LAND OWNER (57.22 Sq Yards)	282/9A	283	282/8B1	282/9B	Nil	Govt, WET
89.	282/10A (AS PER WEBLAND SY. NO. 282/10A)	0.05	Plot No. 21 D SUNIL S/O D MUNIRAMAIAH (113.44 Sq Yards) Plot No. 40 1. CHAMANTI UMA MAHESWAR S/O SEETHARAMARAJU 2. CHAMANTI. PRABHAKAR RAJU S/O NARAYANA RAJU (116.22 Sq Yards) LAYOUT ROAD (13.78 Sq Yards)	282/11A	282/7A	282/12B	282/10B1	Nil	Govt, WET
90.	282/10B1 (AS PER WEBLAND SY. NO. 282/10B)	0.03	Plot No. 21 D SUNIL S/O D MUNIRAMAIAH (26.67 Sq Yards) Plot No. 40 1. CHAMANTI UMA MAHESWAR S/O SEETHARAMARAJU 2. CHAMANTI. PRABHAKAR RAJU S/O NARAYANA RAJU (20.56 Sq Yards) Plot No. 41 D SUNIL S/O D MUNIRAMAIAH (97.89 Sq Yards)	282/11A	282/7A	282/10A	282/10B2	NIL	Govt, WET
91.	282/11A (AS PER WEBLAND SY. NO. 282/11)	0.07	Plot No. 40 1. CHAMANTI UMA MAHESWAR S/O SEETHARAMARAJU 2. CHAMANTI. PRABHAKAR RAJU S/O NARAYANA RAJU (163.22 Sq Yards) Plot No. 41 D SUNIL S/O D MUNIRAMAIAH (65.78 Sq Yards) D.SUNIL, LAND OWNER (109.78 Sq Yards)	282/15D1	282/10B1	282/12B	282/11B	B T ROAD, DRAIN AGE LINE (U D)	Govt, WET
92.	282/12A2 (AS PER WEBLAND SY. NO. 282/12A)	0.16	Plot No. 23 V DHANANJAYA S/O V GOVINDASWAMY (10.57 Sq Yards) Plot No. 24 C MUNIKRISHNAIAH S/O C MUNEIAH (12.33 Sq Yards) Plot No. 25 N SAROJA C/O K NAVEEN KUMAR JAIN (5.22 Sq Yards)	282/15C2	282/7A	282/12A1	282/12B	NIL	Govt, WET

			Plot No. 37 T PRATAP S/O T VIJAY (76.89 Sq Yards)						
			Plot No. 38 C MUNIKRISHNAIAH S/O C MUNEIAH (238.33)						
			Plot No. 39 C MUNIKRISHNAIAH S/O C MUNEIAH (260 Sq Yards)						
			D.SUNIL, LAND OWNER (171 Sq Yards)						
93.	282/12B (AS PER WEBLAND SY. NO. 282/12B)	0.06	D.SUNIL, LAND OWNER (290.33 Sq Yards)	282/15C2	282/7A	282/12A2	282/10A	B T ROAD, DRAIN AGE LINE (U D), ELE. POLE	Govt, WET
			Plot No. 53 D SUNIL S/O D MUNIRAMAIAH (41.44 Sq Yards)						
			Plot No. 54 M UDAY SREE W/O V KISHORE REDDY (35.44 Sq Yards)						
			Plot No. 55 1. KASUKELA SURYA KUMARI W/O K VENKOBARAO 2. CHEMIGANTI DURGA (KASUKELA DURGA) W/O C V R SRIHARSHA (8.11 Sq Yards)	282/21A2	282/12A2	282/15C1	282/15D1	B T ROAD, DRAIN AGE LINE (U D), ELE. POLE	Govt, WET
94.	282/15C2 (AS PER WEBLAND SY. NO. 282/15C)	0.11	Plot No. 52 HASANAPURAM VENKATA SHESHAGIRIRAO S/O H CHENNARAO (5.67 Sq Yards)						
			D.SUNIL, LAND OWNER (441.67 SqYards)						
			Plot No. 50 A AKHILA D/O R NARASIMHULU (37.78 Sq Yards)						
			Plot No. 52 HASANAPURAM VENKATA SHESHAGIRIRAO S/O H CHENNARAO (72.78 Sq Yards)	282/20C	282/11A	282/15C2	282/15D2	B T ROAD, DRAIN AGE LINE (U D)	Govt, WET
95.	282/15D1 (AS PER WEBLAND SY. NO. 282/15D)	0.08	D.SUNIL, LAND OWNER (276.56 Sq Yards)						
			Plot No. 50 A AKHIL SqYardsA D/O R NARASIMHULU (96.89 Sq Yards)	282/21B1	282/15D1	282/20C	282/19B	NIL	Govt, WET
96.	282/19A (AS PER WEBLAND SY. NO. 282/19)	0.02							
			Plot No. 50 A AKHILA D/O R NARASIMHULU (15 Sq Yards)						
			Plot No. 51 HASANAPURAM VENKATA SHESHAGIRIRAO S/O H CHENNARAO (46.89 Sq Yards)	282/21B1	282/15D1	282/21B1	282/19A	NIL	Govt, WET
97.	282/20C (AS PER WEBLAND SY. NO. 282/20C)	0.06	Plot No. 52 HASANAPURAM VENKATA SHESHAGIRIRAO S/O H CHENNARAO						

98.	282/21A2 (AS PER WEBLAND SY. NO. 282/21A)	0.09	(159.78 Sq Yards)	282/21B1	282/15C2	282/21A1	282/21B1	B T ROAD, DRAIN AGE LINE (U D)	Govt, WET
			Plot No. 53 D SUNIL S/O D MUNIRAMAIAH (156Sq Yards)						
			Plot No. 54 M UDAY SREE W/O V KISHORE REDDY (145.78 Sq Yards)						
			Plot No. 55 1. KASUKELA SURYA KUMARI W/O K VENKOBARAO 2. CHEMIGANTI DURGA (KASUKELA DURGA) W/O C V R SRIHARSHA (30.67 Sq Yards)						
			D.SUNIL, LAND OWNER (103.11 Sq Yards)						
99.	282/21B1 (AS PER WEBLAND SY. NO. 282/21B1,21B 2)	0.22	Plot No. 50 A AKHILA D/O R NARASIMHULU (38.44 Sq Yards)	279/9B	282/20C	279/9A	282/21B2	B T ROAD, DRAIN AGE LINE (U D)	Govt, WET
			Plot No. 51 HASANAPURAM VENKATA SHESHAGIRIRAO S/O H CHENNARAO (219.78 Sq Yards)						
			Plot No. 52 HASANAPURAM VENKATA SHESHAGIRIRAO S/O H CHENNARAO (28.44 Sq Yards)						
			Plot No. 53 D SUNIL S/O D MUNIRAMAIAH (42.56 Sq Yards)						
			Plot No. 54 M UDAY SREE W/O V KISHORE REDDY (38.78 Sq Yards)						
			Plot No. 55 1. KASUKELA SURYA KUMARI W/O K VENKOBARAO 2. CHEMIGANTI DURGA (KASUKELA DURGA) W/O C V R SRIHARSHA (7 Sq Yards)						
			Plot No. 68 H ARUNA SIVA PRASAD W/O H CHENNARAO (17.56 Sq Yards)						
			Plot No. 69 NAGARAJ ESWAR S/O P S NAGARAJ (111.44 Sq Yards)						
			Plot No. 70 M GAJALAKSHMI W/O M V GIRIPRASAD (120.44 Sq Yards)						
			Plot No. 71 D SUNIL S/O D MUNIRAMAIAH (62.78 Sq Yards)						
			Plot No. 72 KAKARLA VENKATA NARAYANARAO S/O K VENKATA NARASIMHARAO (96.44 Sq Yards)						
			D.SUNIL, LAND OWNER (281.11 Sq Yards)						
100.	283/2B (AS PER	0.04	T.MUNIREDDY S/O T.VENKTA	283/3B	284/9B	283/2A	283/9	Nil	Govt, WET

	WEBLAND SY. NO. 283/2)		MUNIREDDY						
101.	283/3B (AS PER WEBLAND SY. NO. 283/3)	0.015	T.MUNIREDDY S/O T.VENKTA MUNIREDDY	283/5A2	283/2B	283/3A	283/9	Nil	Govt, WET
		0.055	T.CHENGA REDDY S/O VENKATA MUNI REDDY						
102.	283/5A2 (AS PER WEBLAND SY. NO. 283/5A)	0.05	T.MUNIREDDY S/O T.MUNIREDDY	283/18B	283/6	283/5A1	283/5B1	Nil	Govt, WET
103.	283/5B1 (AS PER WEBLAND SY. NO. 283/5B)	0.17	T.MUNIREDDY S/O T.MUNIREDDY	283/18B	283/7	283/5A2	283/5B2	ELE. POLE	Govt, WET
104.	283/6 (AS PER WEBLAND SY. NO. 283/6)	0.03	T.CHENGA REDDY S/O VENKATA MUNI REDDY	283/5A2	283/8	283/3B	283/7	Nil	Govt, WET
105.	283/7 (AS PER WEBLAND SY. NO. 283/7)	0.2	C.SUBRAMANYAM S/O C.VENKATASWAMI	283/5B1	283/10	283/8	283/14A	Nil	Govt, WET
106.	283/8 (AS PER WEBLAND SY. NO. 283/8)	0.04	T.CHENGA REDDY S/O VENKATA MUNI REDDY	283/6	283/9	283/3B	283/7	Nil	Govt, WET
107.	283/9 (AS PER WEBLAND SY. NO. 283/9)	0.08	T.MUNIREDDY S/O T.VENKTA MUNIREDDY	283/8	284/9B	283/3B	283/10	Nil	Govt, WET
108.	283/10 (AS PER WEBLAND SY. NO. 283/10)	0.17	C.SUBRAMANYAM S/O C.VENKATASWAMI	283/7	284/9B	283/9	283/11A	Nil	Govt, WET
109.	283/11A (AS PER WEBLAND SY. NO. 283/11)	0.11	C.R.VIJAYASHANTHI W/O RAMESH	283/14A	284/10A	283/10	283/11B	Nil	Govt, WET
110.	283/14A (AS PER WEBLAND SY. NO. 283/14)	0.09	C SANTHAMMA W/o C.SUBRAMANYAM	283/15A	283/11A	283/7	283/14B	Nil.	Govt, WET
111.	283/15A (AS PER WEBLAND SY. NO. 283/15)	0.09	C VENKATESH S/o C.LAKSHMAIAH	283/5B1	283/14A	283/7	283/15B	Nil	Govt, WET
112.	283/18B (AS PER WEBLAND SY. NO. 283/18)	0.19	Plot No. 3 D SUNIL S/O D MUNIRAMAIAH (78.56 Sq Yards)	283/19B	283/5B1	283/18A	283/18C	B T ROAD, DRAIN AGE LINE (U D), ELE. POLE, ELE TRANSF ORMER, P V C PIPE LINE, COMPO UND WALL,	Govt, WET
			Plot No. 4 D SUNIL S/O D MUNIRAMAIAH (149.89 Sq Yards)						
			Plot No. 5 J GOVINDASWAMY S/O J CHINNABBA NAIDU (163.22 Sq Yards)						
			Plot No. 6 SOMA SUBBARAYUDU S/O S CHINNA SUBBARAYUDU (267 Sq Yards)						
			Plot No. 7 SOMA ADHI MAHESH KUMAR S/O S SUBBARAYUDU (79.22 Sq Yards)						
			D.SUNIL, LAND OWNER (181.67 Sq Yards)						
113.	283/19B (AS PER WEBLAND SY. NO. 283/19)	0.22	Plot No. 3 D SUNIL S/O D MUNIRAMAIAH (44.78 Sq Yards)	282/8A	283/18B	283/19A	283/19C	B T ROAD, DRAIN AGE LINE	Govt, WET
			Plot No. 4 D SUNIL S/O D MUNIRAMAIAH						

			(90.89 Sq Yards) Plot No. 5 J GOVINDASWAMY S/O J CHINNABBA NAIDU (96.78 Sq Yards) Plot No. 6 SOMA SUBBARAYUDU S/O S CHINNA SUBBARAYUDU (170.78 Sq Yards) Plot No. 7 SOMA ADHI MAHESH KUMAR S/O S SUBBARAYUDU (55.78 Sq Yards) D.SUNIL, LAND OWNER (605.78 Sq Yards)					(U D), P V C PIPE LINE	
114.	284/1A (AS PER WEBLAND SY. NO. 284/1,1B,1C,1 B/1,1B2)	0.115	C.VENKATESHU S/O C.LAKSHMAIAH,	284/3	285	286	284/1B	NIL	Govt, WET
		0.195	C.SRINIVASULU S/O C.SUBRAMANYAM	284/3	285	286	284/1B		
		0.25	C.SHANTAMMA W/O C.SUBRAMANYAM,	284/3	285	286	284/1B		
115.	284/2B (AS PER WEBLAND SY. NO. 284/2)	0.16	C.SRINIVASULU S/O C.SUBRAMANYAM	284/4B	284/1A	284/2A	284/1A	NIL	Govt, WET
116.	284/3 (AS PER WEBLAND SY. NO. 284/3)	0.02	B GURUNATHAM JETTY etc.... (Share in well)	284/4B	284/1A	283/4B	283/4B	OPENW ELL-1, TRANSF ORMER -1, ELECTR ICAL POLES- 2	Govt, WET
117.	284/4B (AS PER WEBLAND SY. NO. 284/4)	0.34	R.MUNEMMA W/O R.MUNIREDDY	284/8B	284/2B	284/4A	284/5A	PIPE LINE , BOREW ELL-1	Govt, WET
118.	284/5A (AS PER WEBLAND SY. NO. 284/5)	0.08	T.MUNEMMA W/O T.CHENGA REDDY	284/7A	284/1A	284/4B	284/5B	NIL	Govt, WET
119.	284/7A (AS PER WEBLAND SY. NO. 284/7)	0.13	T.MUNIKUMARI W/O T.MOHAN KUMAR REDDY	284/10A	284/5A	284/8B	284/7B	NIL	Govt, WET
120.	284/8B (AS PER WEBLAND SY. NO. 284/8A,8B)	0.10	C.VENKATESHU S/O C.LAKSHMAIAH	284/9B	284/8B	284/8A	284/7A	NIL	Govt, WET
		0.27	G. KALYAN KUMAR S/O LATE G.ANJINEYALU,						
121.	284/9B (AS PER WEBLAND SY. NO. 284/9)	0.37	C.VENKATESHU S/O C.LAKSHMAIAH	283/9	284/8B	284/9A	284/10A	NIL	Govt, WET
122.	284/10A (AS PER WEBLAND SY. NO. 284/10)	0.25	T. CHENGAREDDY S/O T.VENKATA MUNIREDDY	283	284/7A	284/9B	284/10B	NIL	DKT Wet
123.	285/1 (AS PER WEBLAND SY. NO. 285/1,1A,1B)	0.155	T. CHENGAREDDY S/O T.VENKATA MUNIREDDY	285/2A	287/14	286/2	285/6A	BOREW ELL-1, PIPE LINE, ZINC SHEET SHED-1, COCON UT TREES- 2, R.C.C HOUSE-	Govt, DRY
		0.065	M.LAKSHMI W/O M.RANGA REDDY						
		0.12	T.MUNIREDDY S/O T.VENKATA MUN IREDDY						

								I GUVA TREE-1, NEEM TREE-1, SUMP-1, ELECTR ICAL POLE-1	
124.	285/2A (AS PER WEBLAND SY. NO. 285/2A)	0.12	M.S.RIDHIMA AGRO TECH Pvt. Ltd.	285/2B	285/1	286/2	285/5A	Nil	Govt, DRY
125.	285/2B (AS PER WEBLAND SY. NO. 285/2B)	0.17	T.HANUMANTHU REDDY S/O CHINNAMUNIREDDY	285/3	285/2A	286/2	285/5A	Nil	Govt, DRY
126.	285/3 (AS PER WEBLAND SY. NO. 285/3A)	0.27	M.S.RIDHIMA AGRO TECH Pvt. Ltd.	284/1A	285/2B	286/1	285/4B1	Nil	Govt, DRY
127.	285/4A1 (AS PER WEBLAND SY. NO. 285/4A)	0.05	T.HANUMANTHU REDDY S/O T.CHINNA MUNIREDDY	285/4B1	285/5A	285/2B	285/4A2	Nil	Govt, DRY
128.	285/4B1 (AS PER WEBLAND SY. NO. 285/4B)	0.16	M.S.RIDHIMA AGRO TECH Pvt. Ltd.	284/1A	285/4A1	285/3	285/4B2	Nil	Govt, DRY
129.	285/5A (AS PER WEBLAND SY. NO. 285/5A,5B)	0.10	M.S.RIDHIMA AGRO TECH Pvt. Ltd.	285/4A1	285/6A	285/2B	285/5B	Nil	Govt, DRY
		0.10	T.CHENGA REDDY S/O T.VENKATA MUNIREDDY						
130.	285/6A (AS PER WEBLAND SY. NO. 285/6,6A,6B)	0.065	T.CHENGA REDDY S/O T.VENKATA MUNIREDDY	285/5A	287/14	285/1	285/6B	Nil	Govt, DRY
		0.075	M.LAKSHMI W/O M.RANGA REDDY .						
		0.03	T.MUNIREDDY S/O T.VENKATA MUNIREDDY						
131.	286/2 (AS PER WEBLAND SY. NO. 286)	0.43	ROAD	284/2B	285/1	286/1	285/2B	Nil	POR
132.	287/1A2 (AS PER WEBLAND SY. NO. 287/1A1, 1A2)	0.06	S.SAHITHI W/O S.SUDHEER REDDY	288/15B	291/13B2	287/1A1	287/1B	Nil	Govt, DRY
133.	287/1B (AS PER WEBLAND SY. NO. 287/1B)	0.14	T.SUBRAMANYAM REDDY S/O T.GURUVAREDDY	287/10	291/13B2	287/1A2	287/2	Nil	Govt, DRY
134.	287/2 (AS PER WEBLAND SY. NO. 287/2)	0.22	M.S.RIDHIMA AGRO TECH Pvt. Ltd.	287/9	291/13B2	287/1B	287/3A	Nil	Govt, DRY
135.	287/3A (AS PER WEBLAND SY. NO. 287/3A,3B)	0.17	D.SATHYA PRASAD REDDY S/O D.RADHA KRISHNA REDDY	287/5A	291/19B1	287/2	287/3B	Nil	Govt, DRY
136.	287/5A (AS PER WEBLAND SY. NO. 287/5A)	0.08	B.RAMULAMMA W/O B.SUBBARAYALU	287/8A	287/3A	287/9	287/5B	Nil	Govt, DRY
137.	287/8A (AS PER WEBLAND SY. NO. 287/8)	0.07	M.S.RIDHIMA AGRO TECH Pvt. Ltd.	287/14	287/5A	287/9	287/8B	Nil	Govt, DRY

138.	287/9 (AS PER WEBLAND SY. NO. 287/9)	0.19	M.S.RIDHIMA AGRO TECH Pvt. Ltd.	287/12A	287/2	287/10	287/8A	Nil	Govt, DRY
139.	287/10 (AS PER WEBLAND SY. NO. 287/10)	0.04	M.MUNIKRISHNA REDDY S/O M.CHENCHU MUNIREDDY	287/11	287/1B	288/15B	287/9	Nil	Govt, DRY
140.	287/11 (AS PER WEBLAND SY. NO. 287/11)	0.12	M.MUNIKRISHNA REDDY S/O M.CHENCHU MUNIREDDY	287/12B	287/10	288/18B	287/12A	Nil	Govt, DRY
141.	287/12A (AS PER WEBLAND SY. NO. 287/12A)	0.15	M.SEKHAR REDDY S/O M.CHENCHU MUNIREDDY	287/12B	287/9	287/11	287/14	Nil	Govt, DRY
142.	287/12B (AS PER WEBLAND SY. NO. 287/12B)	0.29	M.MUNIRATNAM S/O M.CHENCHUREDDY	287/13	287/11	288/18B	287/14	ELE. POLE	Govt, DRY
143.	287/13 (AS PER WEBLAND SY. NO. 287/13)	0.09	M.S.RIDHIMA AGRO TECH Pvt. Ltd.	285/1	287/12B	288/18B	287/14	Nil	Govt, DRY
144.	287/14 (AS PER WEBLAND SY. NO. 287/14)	0.34	A.BALA KRISHNA REDDY S/O A.BATHHI REDDY	285/1	287/8A	287/12B	287/16A	Nil	Govt, DRY
145.	287/15A (AS PER WEBLAND SY. NO. 287/15)	0.05	M.S.RIDHIMA AGRO TECH Pvt. Ltd.	285/6A	287/16A	287/14	287/15B	Nil	Govt, DRY
146.	287/16A (AS PER WEBLAND SY. NO. 287/16)	0.07	M.S.RIDHIMA AGRO TECH Pvt. Ltd.	287/15A	287/8A	287/14	287/16B	Nil	Govt, DRY
147.	288/15B (AS PER WEBLAND SY. NO. 288/15B)	0.08	M.MUNIREDDY S/O M.CHINNA MUNIREDDY	287/11	287/1A2	288/15A	287/10	Nil	Govt, DRY
148.	288/17B (AS PER WEBLAND SY. NO. 288/17)	0.01	M.MUNIRATNAM S/O M.CHENCHUREDDY	288/18B	288/15B	288/17A	287/11	Nil	Govt, DRY
149.	288/18B (AS PER WEBLAND SY. NO. 288/18)	0.06	M.GURRAMMA W/O M.CHENCHU REDDY	288/19B	288/17B	288/18A	287/12B	Nil	Govt, DRY
150.	288/19B (AS PER WEBLAND SY. NO. 288/19)	0.02	M.CHENCHU REDDY S/O M.BODI REDDY	285/1	288/18B	288/19A	287/13	SMALL 4' BRICK WALL	Govt, DRY
151.	291/2B (AS PER WEBLAND SY. NO. 291/2)	0.10	T.GURUVA REDDY S/O T.NARAYANA REDDY	291/4A2	258/1	291/2A	291/3A	Nil	Govt, DRY
152.	291/3A (AS PER WEBLAND SY. NO. 291/3A)	0.31	T.GURUVA REDDY S/O T.NARAYANA REDDY	291/4E1	258/1	291/2B	291/3B1	Nil	Govt, DRY
153.	291/3B1 (AS PER WEBLAND SY. NO. 291/3B)	0.07	T GURAVAMMA	291/4E1	258/2	291/3A	291/3B2	Nil	Govt, DRY

154.	291/4A2 (AS PER WEBLAND SY. NO. 291/4A)	0.22	T.GURUVA REDDY S/O LATE T.GURUVAREDDY	291/4D2	291/2B	291/4A1	291/4E1	Nil	Govt, DRY
155.	291/4D2 (AS PER WEBLAND SY. NO. 291/4D)	0.15	T.GURUVA REDDY S/O T.NARAYANA REDDY	291/12B	291/4A2	291/4D1	291/15A	Nil	Govt, DRY
156.	291/4E1 (AS PER WEBLAND SY. NO. 291/4E)	0.34	T.GURUVA REDDY S/O T.NARAYANA REDDY	291/15A	291/3A	291/4A2	291/4E2	Nil	Govt, DRY
157.	291/12B (AS PER WEBLAND SY. NO. 291/12A)	0.08	T.SHYAMALA W/O T.SAHADEV REDDY,	291/13B2	291/4D2	291/12A	291/15A	Nil	Govt, DRY
158.	291/13B2 (AS PER WEBLAND SY. NO. 291/13B,13B2 A)	0.37	T.SHYAMALA W/O T.SAHADEV REDDY	287/1B	291/12B	291/13B1	291/18A	Nil	Govt, DRY
		0.31	M.S.RIDHIMA AGRO TECH Pvt. Ltd.						
159.	291/14 (AS PER WEBLAND SY. NO. 291/14)	0.10	T.SHYAMALA W/O T.SAHADEV REDDY	291/13B2	291/15A	291/13B2	291/15A	Nil	Govt, DRY
160.	291/15A (AS PER WEBLAND SY. NO. 291/15A,15B)	0.25	T.SHYAMALA W/O T.SAHADEV REDDY	291/14	291/4E1	291/4D2	291/15B	Nil	Govt, DRY
		0.32	G DHANAMJAYA S/O RAMAKRISHNA REDDY						
161.	291/18A (AS PER WEBLAND SY. NO. 291/18A)	0.09	T.SHYAMALA W/O T.SAHADEV REDDY	291/19A1	291/15A	291/13B2	291/18B	Nil	Govt, DRY
162.	291/19A1 (AS PER WEBLAND SY. NO. 291/19A1)	0.09	T.SHYAMALA W/O T.SAHADEV REDDY	291/19B1	291/18A	291/13B2	291/19A2	Nil	Govt, DRY
163.	291/19B1 (AS PER WEBLAND SY. NO. 291/19B)	0.09	M.S.RIDHIMA AGRO TECH Pvt. Ltd.	287/3A	291/19A1	291/13B2	291/19B2	Nil	Govt, DRY
	TOTAL ::	22.45							

[F. No. W.Con.182/SRP-19/PUDI-YPD/24-25/271/20E/12426]

K. SURYANARAYANA, Chief Engineer / Construction-III